
2009/2010
MALOOBCHODNÍ CENÍK

DALŠÍ KORKOVÉ ZBOŽÍPODLOŽKY A LIŠTYPODLAHÁŘSKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍPODLAHÁŘSKÁ CHEMIEPODLAHY



2

Společnost LIKOR, s.r.o., Dobříš působí na českém trhu od roku 1990 a postupným vývojem se dostala na přední místo 
v žebříčku dovozců korkových podlahovin do České republiky. Slogan „LiKOR – specialista na korek“ vystihuje její obchod-
ní filosofii. Společnost nabízí nejširší sortiment nabídky všech typů korkových podlahovin. K dalším obchodním aktivitám 
v současné době patří dovoz a distribuce laminátových a dřevěných podlahovin a podlahových nátěrů na povrchovou úpravu 
všech typů podlahovin. Nabízí široké spektrum dalších typů podlahovin a doprovodných materiálů. Zajišťuje nejen poskytová-
ní servisu v oblasti dodávek, ale i školení obchodních partnerů po celé ČR rovněž tak i poradenství a  konzultace vč. kalkulace 
a realizace pokládek.

 DISTRIBUCE:

AMORIM REVESTIMENTOS, S.A.
LinoComfort podlahy, VinylComfort podlahy, korkové 
 podlahoviny obchodní značky WICANDERS

AMORIM ISOLAMENTOS, S.A.
Izolační desky z přírodních surovin
(korek a kokosová vlákna)

AMORIM CORK COMPOSITES, S.A. 
Korkové dýhy a protihlukové izolace

BOXLER GmbH & Co.KG 
Výrobce laminátových a dřevěných podlahovin obchodní 
značky BOXLER dřevěných podlahovin CASTELLANA

LOBA, GmbH & Co.KG
Výrobce prostředků na povrchovou úpravu podlahovin laků, 
olejů, prostředků na ochranu, údržbu a čištění

WAKOL GmbH & Co.KG
Výrobce lepidel, penetrací a stěrkových hmot

TRETFORD
Kožené podlahy

EGGER
Laminátové podlahy

OSTATNÍ SORTIMENT:
PVC, lepidla, laky, stěrkové hmoty,
lišty profilové, přechodové, lemovací, doplňkové materiály

 REFERENCE:

CENTRAL GROUP, PRAHA
Dodávky laminátových a dřevěných
podlah BOXLER do bytových i rodinných domů 

FINEP, PRAHA
Dodávky laminátových a dřevěných
podlah BOXLER do bytových i rodinných domů 

LÁZNĚ 4, KARLOVY VARY
Prostředky na povrchovou úpravu podlahovin LOBA

ČÍNSKÉ VELVYSLANECTVÍ, PRAHA
Povrchová úprava dřevěných podlah,
přijímací místnost velvyslance

EUROPARK, PRAHA
Povrchová úprava dřevěných podlah 

MATEŘSKÉ ŠKOLKY VSETÍN, BRNO
Korkové podlahy COLORCORK

TĚLOCVIČNA, RAKOVNÍK
Povrchová úprava haly LOBA – aplikace ProColoru

AUTOMOBILOVÉ ZÁVODY, MLADÁ BOLESLAV
Dodávky antivibračních izolačních korkových desek

AUTOMOBILOVÉ ZÁVODY, BRATISLAVA, SLOVENSKO
Dodávky antivibračních izolačních korkových desek

 NAŠI KLIENTI:

Architekti, projektanti, velkoobchody,
maloobchodní prodejny, DIY,
podlahářské a stavební firmy

PROFIL SPOLEČNOSTI LIKOR, s.r.o.

  

2



33

PODLAHY

Obecně k podlahám 4

KORKOVÉ PODLAHY 

1.1. PRO CELOPLOŠNÉ LEPENÍ - WICANDERS CORKCOMFORT  5

Bez povrchové úpravy 6
S povrchovou úpravou lak Xtreme WRT 7
S povrchovou úpravou vinylová fólie a lak HPS 8

1.2. PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS CORKCOMFORT   10

S povrchovou úpravou lak Xtreme WRT 10
S povrchovou úpravou lak - cenově výhodné 12
S povrchovou úpravou vinylová fólie a lak HPS 13

1.3. PODLAHY COLORCORK – WICANDERS LiKOR 15

Korkové podlahy pro celoplošné lepení ColorCork                15
Korkové plovoucí podlahy ColorCork                                   20

LINOLEUM PODLAHY 

1.4. LINOLEUM PLOVOUCÍ PODLAHY– WICANDERS LINOCOMFORT 22

LAMINÁTOVÉ PODLAHY 

1.5. LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – BOXLER 25

Boxler 40 Twinlocplus 26
Boxler 50 Twinlocplus ,Twinlocsilentplus 27

1.6. LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – EGGER 28

DŘEVĚNÉ PODLAHY 

1.7. DŘEVĚNÉ DÝHOVANÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS WOODCOMFORT 30

1.8. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – BOXLER 32

Barvené dřeviny Art-line 33
CASTELLANA – Dřevo pro koupelny a wellness 34

1.9. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – MAGNUM 35

 Klasické dřeviny 36
Kartáčované podlahy 41
Extreme kolekce 42
Thermo produkty  42
Exotické dřeviny                                                                 43

1.10. VLYSY – BK TOVÁRNA NA PARKETY                           44

KOŽENÉ PODLAHY 

1.11. KOŽENÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – TRETFORD VELEDO 45

PVC PODLAHY 

1.12. PVC PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS VINYLCOMFORT 46

1.13. PVC PODLAHY ROLE, ŘEZY – FORBO 48

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

2.1. PENETRACE, PRYSKYŘICE A STĚRKY 51

Penetrace  51
Pryskyřice a stěrky  52

2.2. LEPIDLA 54

2.3. LAKY, OLEJE / VOSKY 57

Laky základní 59
Lak speciální                                                                       59 
Laky vrchní 60
Sport systém 62
Speciální produkty 63
Oleje / vosky 65

2.4. PROSTŘEDKY PRO ČIŠTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ 67

Pro lakované povrchy 68
Pro olejované povrchy 69
Speciální prostředky 71

2.5. TMELY 72

PODLAHÁŘSKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

3.1. NÁŘADÍ 74

3.2. BRUSIVO 76

PODLOŽKY A LIŠTY

4.1. PODLOŽKY 78

4.2. LIŠTY OBVODOVÉ, DILATAČNÍ A ROZETY 80

DALŠÍ KORKOVÉ ZBOŽÍ

5.1. KORKOVÉ OBKLADY, PLÁTY, ROLE, NÁSTĚNKY 83

Korkové obklady 83
Korkové pláty a role,kůra 84
Korkové nástěnky 84

5.2. STAVEBNÍ KORKOVÉ DESKY 85

SLUŽBY

6.1. PŮJČOVNÉ BRUSEK                                                     86

ZÁVĚR                                                                                   

Maloobchodní cenové a platební podmínky 86
Kontakty LiKOR 87

OBSAH

  

3



4

PO
DL

AH
Y

 

OBECNĚ K PODLAHÁM

 ZÁTĚŽOVÉ TŘÍDY
Podlahy se řadí do skupin dle vhodnosti zatížení, což je jeden z ukazatelů, který napomáhá při výběru vhodné podlahy.

DOMÁCNOSTI VEŘEJNÉ A KOMERČNÍ PROSTORY

LEHKÉ ZATÍŽENÍ
ložnice, pokoje
pro hosty, šatny

STŘEDNÍ ZATÍŽENÍ
obývací pokoje,
vnitřní chodby,
dětské pokoje

INTEZIVNÍ ZATÍŽENÍ
schodiště,
vstupní chodby

LEHKÉ ZATÍŽENÍ
hotelové pokoje,
konferenční místnosti

STŘEDNÍ ZATÍŽENÍ
čekárny,
mateřské školy,
školy

INTEZIVNÍ ZATÍŽENÍ
obchodní domy,
učebny

 PŘED POKLÁDKOU
1) Podlahy se pokládají nejprve po ukončení veškerých zednických a úklidových prací.
2) Pro pokládku si zajistěte správné kladečské nářadí, které je doporučeno výrobcem.
3)  Zkontrolujte, jestli máte dostatečné množství materiálu a jestli nejsou přebaly viditelně poškozené. Je-li tomu tak, nezačí-

nejte s pokládkou, nýbrž urychleně informujte svého prodejce. 
4)  Před pokládkou by se měly jednotlivé dílce podlahy prohlédnout, aby se zjistilo, že podlaha nemá žádné jiné viditelné vady. 

Zpracování špatných dílců vylučuje pozdější reklamaci. 
5)  Samotná pokládka podlahových krytin, aplikace povrchových úprav a příprava podkladů před pokládkou mají odlišné poža-

davky na relativní vlhkost vzduchu, vlhkost podkladů a teplotu v místech pokládky. Je třeba si tyto parametry včas ověřit 
a zabezpečit.

 POROVNÁNÍ PODLAH Z HLEDISKA TEPELNÉHO KOMFORTU 
Počátkem devadesátých let byla v Japonsku provedena zkouška s cílem určit tepelný komfort různých podlah. Nejprve byla 
změřena počáteční teplota bosého chodidla a pak teplota chodidla po 2 minutách kontaktu s podlahou. Červená barva vyja-
dřuje místa s nejvyšší teplotou, modrá barva s teplotou nejnižší.

PŘED PO 2 MINUTÁCH KONTAKTU S PODLAHOU

Dřevo Vinyl KeramikaKorek

 VHODNÉ KLIMATICKÉ PODMÍNKY PRO PODLAHY
Správnou funkci jakékoliv podlahy zabezpečíte udržováním vhodných klimatických podmínek v místnosti. Relativní vlhkost 
vzduchu by se měla pohybovat v hodnotách 45 - 65 % a teplota okolo hodnoty 20°C. Toto je velmi důležité zvláště v období 
topné sezóny, kdy relativní vlhkost vzduchu klesá až k hodnotě 20% a teplota šplhá až k 27°C. Při těchto limitních podmínkách 
může docházet k různým vadám podlahy, které však nelze reklamovat.

4

PO
DL

AH
Y



PO
DL

AH
Y

5

1.1. PRO CELOPLOŠNÉ LEPENÍ – WICANDERS CORKCOMFORT

Korkové podlahy určené k celoplošnému lepení se vyznačují příjemným a nehlučným nášlapem. Vlastním přilepením získávají 
vysokou kompaktnost a zvyšují kročejový komfort chůze. Jejich výhodou oproti plovoucím systémům je možnost přesného 
zařezávání např. kolem dveřních rámů, trubek od topení, nábytku a možnost lepení ve velkých plochách bez dodržování dila-
tačních spár. Jsou vhodné pro lepení na suché, rovné a pevné podklady zejména jako je beton, dřevovláknité a dřevotřískové 
desky a anhydrytové potěry. Vyrábějí se převážně v tloušťkách 3,2 až 6 mm a v několika variantách povrchových úprav.

 POVRCHOVÁ ÚPRAVA: 
Od povrchové úpravy se odvíjí vlastnosti vybrané podlahy. Olejované podlahy mají nejpřirozenější vzhled a jsou nejteplejší. 
Oproti tomu podlahy s vinylovou fólií se mohou pochlubit zátěží až 42, což je střední zátěž v průmyslových prostorách, ale 
zároveň patří mezi nejchladnější korkové podlahy. Nejběžnější povrchová úprava je lakování. Každá povrchová úprava si žádá 
správnou údržbu a včasnou renovaci, aby se zajistila dlouhá životnost těchto podlah.

 POVRCHOVÉ ÚPRAVY - ZNAČENÍ:

 BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU LAK XTREME WRT

 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU VINYLOVÁ FÓLIE A LAK HPS

KORKOVÉ PODLAHY 

 



6

PO
DL

AH
Y

  BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
Korkové podlahy bez povrchové úpravy se skládají z korkového aglomerátu
a vrchní dekorativní korkové dýhy. Hlavní výhodou je dodatečná možnost volby 
konečného ochranného nátěru: laku, oleje, vosku či barvy (viz. Korkové podlahy 
ColorCork).

KORKOVÉ PODLAHY 

Cena bez DPH / m2: 354,- Kč
Objednací číslo: ZP00121 / CSA
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

 TRADITIONAL/4 - Masiv

Cena bez DPH / m2: 543,- Kč
Objednací číslo: ZP00141 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr: 300 x 300 x 8 mm
Balení: 0,99 m2

 TRADITIONAL/8 - Masiv

Cena bez DPH / m2: 432,- Kč
Objednací číslo: ZP0020 / CSA
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

 ACCENT

Cena bez DPH / m2: 547,- Kč
Objednací číslo: ZP00171 / CSA
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

 PLAZA

Cena bez DPH / m2: 1.344,- Kč
Objednací číslo: ZP0100 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr: 600 x 300 x 6 mm
Balení: 1,98 m2

 ALDEIA/5

1.1. PRO CELOPLOŠNÉ LEPENÍ – WICANDERS CORKCOMFORT

Cena bez DPH / m2: 432,- Kč
Objednací číslo: ZP00050 / CSA
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

 DAWN

Cena bez DPH / m2: 314,- Kč
Objednací číslo: ZP00010 / CSA
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

 NATURAL

Cena bez DPH / m2: 432,- Kč
Objednací číslo: ZP00020 / CSA
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

 RHAPSODY

Popis vrstev korkové podlahy
pro celoplošné lepení bez povrchové úpravy
1 - dekorativní korková dýha, 
2 - korkový aglomerát

1
2

 DOPORUČUJEME
Korkové podlahy pro celoplošné lepení bez po-
vrchové úpravy se lepí lepidlem LMS 100 na 
rovný a suchý podklad. Po nalepení je vhodné 
podlahu zaválcovat a jemně ručně přebrousit 
brusivem zrnitosti 120. Přebroušením dojde k 
odstranění drobných výškových nepřesností 
a vyčištění případného zašpinění povrchu. PO-
ZOR na probroušení vrchní dekorativní korkové 
vrstvy! Poté dobře vysajte a naneste na pod-
lahu povrchovou úpravu. V případě olejování 
doporučujeme oleje Boxler Hard Wax Oil nebo 
Lobasol Markant (podrobný návod viz. obal
nebo technický list oleje). V případě lakování 
doporučujeme aplikaci 4 vrstev laku LMS 1 
s výslednou střední zátěží nebo 4 vrstvy laku 
LMS 2 s výslednou extrémně vysokou zátěží v 
domácnostech (podrobný návod viz. obal nebo 
technický list laku). K těmto podlahám jsou 
vhodné obvodové lišty korkové lemovací nebo 
MDF profilované hrubý či jemný vzor.



PO
DL

AH
Y

7

KORKOVÉ PODLAHY 

 1.1. PRO CELOPLOŠNÉ LEPENÍ – WICANDERS CORKCOMFORT

 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU LAK XTREME WRT
Korkové podlahy lakované mají z výroby finální povrchovou úpravu lakem Xtreme 
WRT. Tyto podlahy jsou vhodné do domácností až s vysokou zátěží (zátěž 23)
a do komerčních prostor s nízkou zátěží (zátěž 31). Výrobce na ně poskytuje
15 let záruku na opotřebování povrchu při umístění v domácnostech a 5 let záru-
ku na opotřebování povrchu při umístění v komerčních prostorách s nízkou zátě-
ží. Tyto korkové podlahy se skládají z korkového aglomerátu, vrchní dekorativní 
korkové dýhy a systému vrstev keramického laku WRT.

 LAK XTREME WRT 
Lak Xtreme WRT je založený na keramických sloučeninách přátelských k život-
nímu prostředí. Lak se skládá z drobných keramických částeček, které chrání 
podlahu proti oděru a poškrábání. 

Cena bez DPH / m2: 433,- Kč
Objednací číslo: ZP10601 / CSA
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

 NATURAL

Cena bez DPH / m2: 563,- Kč
Objednací číslo: ZP10602 / CSA
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

 RHAPSODY

Cena bez DPH / m2: 573,- Kč
Objednací číslo: ZP10603 / CSA
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

 DAWN

Cena bez DPH / m2: 615,- Kč
Objednací číslo: ZP10605 / CSA
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

 HARMONY

Cena bez DPH / m2: 629,- Kč
Objednací číslo: ZP10606 / CSA
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

 CHARACTER

 DOPORUČUJEME
Korkové podlahy pro celoplošné le-
pení s povrchovou úpravou lakem 
Xtreme WRT doporučujeme přilepit 
lepidlem LMS 100 na rovný a su-
chý podklad. Po nalepení je vhod-
né podlahu zaválcovat. Podlaha má 
sice vysoce odolnou finální povr-
chovou úpravu, ale kvůli ochraně 
spár mezi jednotlivými dlaždicemi, 
doporučujeme nanést uzavírající 
ochranný lak LMS 2. Nejprve na-
neseme nerezovou špachtlí mezilak 
Lobadur WS 2K Contact a přelaku-
jeme 1-2 vrstvami laku LMS 2. Pro-
středek pro údržbu těchto podlah je
Loba ParkettCare.

1a
1b
1c
1d
1e
1f
2
3

Popis vrstev korkové podlahy
pro celoplošné lepení s lakem Xtreme WRT 
1a - Lak Xtreme WRT - Ochranný nátěr 
proti šisování, 1b - Lak Xtreme WRT - Druhá 
keramická vrstva, 1c - Lak Xtreme WRT 
- Brousitelná vyrovnávací vrstva, 1d - Lak 
Xtreme WRT - První keramická vrstva, 1e - Lak 
Xtreme WRT - Vyplňující tmel, 1f - Lak Xtreme 
WRT - Základní adhezivní nátěr, 2 - dekorativní 
korková dýha, 3 - korkový aglomerát



8

PO
DL

AH
Y

 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU VINYLOVÁ FÓLIE A LAK HPS  
Tyto korkové podlahy jsou již z výroby opatřeny povrchovou vrstvou extrémně odolné 
vinylové fólie silné 0,5 mm a vrstva laku HPS. Tento typ korkových podlah je 
vhodný do domácností s vysokou zátěží (zátěž 23), do komerčních prostor s 
vysokou zátěží (zátěž 33) i do průmyslových prostor se střední zátěží (zátěž 42). 
Výrobce u nich poskytuje 25 let záruku na opotřebování povrchu při umístění 
v domácnostech a 15 let záruku na opotřebování povrchu při umístění v komerč-
ních prostorách. 

Cena bez DPH / m2: 1.077,- Kč
Objednací číslo: ZP230061 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr:  900 x 150 x 3,2 mm
Balení: 5,94 m2          

Cena bez DPH / m2: 1.009,- Kč
Objednací číslo: ZP23060 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr: 900 x 150 x 3,2 mm
Balení: 5,94 m2

 BUK SP

 MAHAGON LIGHT SP

Cena bez DPH / m2: 930,- Kč
Objednací číslo: ZP11012 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr: 300 x 300 x 3,2 mm
Balení: 7,92 m2

Cena bez DPH / m2: 930,- Kč
Objednací číslo: ZP11013 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr: 300 x 300 x 3,2 mm
Balení: 7,92 m2

 CHAMPAGNE IDENTITY TIMIDE IDENTITY

Popis vrstev korkové podlahy pro celoploš-
né lepení s vinylovou fólií a lakem HPS
1 - Vinylová fólie a lak HPS
2 - dekorativní korková dýha,
3 - korkový aglomerát,
4 - protitažná vinylová vrstva

1
2
3
4

 DOPORUČUJEME
Korkové podlahy pro celoplošné lepení s povrchovou úpravou vinylovou fólií do-
poručujeme přilepit lepidlem Wakol D3317 na rovný a suchý podklad. Po nale-
pení je NUTNÉ podlahu zaválcovat. Podlaha má sice extrémně odolnou finální 
povrchovou úpravu, ale kvůli ochraně spár mezi jednotlivými dlaždicemi zvláště 
proti vnikání vody a vlivu vlhkosti, doporučujeme nanést uzavírající ochranný lak 
LMS 2 v 1- 2 vrstvách. Prostředek pro údržbu těchto podlah je Loba ParkettCare.

KORKOVÉ PODLAHY 

1.1. PRO CELOPLOŠNÉ LEPENÍ – WICANDERS CORKCOMFORT



PO
DL

AH
Y

9

 

 

www.wicanders.com



10

PO
DL

AH
Y

2 

3

4 

5

1

 

1.2. PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS CORKCOMFORT

Korkové plovoucí podlahy se zámkovým spojem spojují přednosti korkových podlah s jednoduchou a rychlou pokládkou. Jsou 
vhodné pro instalaci na suché, rovné a pevné podklady zejména jako je beton, dřevovláknité a dřevotřískové desky a anhyd-
rytové potěry. Vyrábějí se převážně v  tloušťkách 10 až 12 mm v provedení zámkového spoje nasouvací Corkloc a v různých 
variantách povrchových úprav. Od povrchové úpravy se odvíjí vlastnosti vybrané podlahy. Každá povrchová úprava si žádá 
správnou údržbu a včasnou renovaci, aby se zajistila dlouhá životnost těchto podlah.

KORKOVÉ PODLAHY 

 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU LAK XTREME WRT 
Korkové plovoucí podlahy lakované mají z výroby několik vrstev laku, tzn. že podlaha se dodává s finální povrchovou úpravou. 
Tyto podlahy jsou vhodné do domácností až s vysokou zátěží (zátěž 23) a do komerčních prostor s nízkou zátěží (zátěž 31). 
Výrobce u korkových plovoucích podlah s lakem Xtreme WRT poskytuje 15 let záruku na opotřebování povrchu při umístění v 
domácnostech a 5 let záruku na opotřebování povrchu při umístění v komerčních prostorách s nízkou zátěží.

 LAK XTREME WRT
Lak Xtreme WRT je založený na keramických sloučeninách přátelských k životnímu prostředí. Lak se skládá z drobných 
 keramických částeček, které chrání podlahu proti oděru a poškrábání. 

CORKLOC - NASOUVACÍ
Zámkový systém Corkloc používá pro korkové plovoucí 
podlahy portugalský výrobce, firma Amorim. Jednotlivé 
dílce s tímto zámkovým spojem se do sebe zaklapávají 
pod úhlem cca 35°. Po spoje-
ní lamel se opatrně doklepnou 
pomocí doražeče. Výhodou je 
snadné opětovné rozebírání. 

 POVRCHOVÉ ÚPRAVY - ZNAČENÍ: 

  S POVRCHOVOU ÚPRAVOU LAK XTREME WRT

  S POVRCHOVOU ÚPRAVOU LAK – CENOVĚ VÝHODNÉ

 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU VINYLOVÁ FÓLIE A LAK HPS

Popis vrstev pro korkové plovoucí podlahy
s povrchovou úpravou lak Xtreme WRT
a s korkovou dýhou:
1 - Lak Xtreme WRT,
2 - Dekorativní korková dýha,
3 - Pružná izolační korková vrstva,
4 - Nosná deska HDF se zámkovým 
     spojem Corkloc,
5 - Integrovaná izolační korková
     podložka

1

2 

3

4 

5

6

Popis jednotlivých vrstev laku Xtreme WRT
1 - Ochranný nátěr proti šisování, 
2 - Druhá keramická vrstva, 
3 - Brousitelná vyrovnávací vrstva,
4 - První keramická vrstva, 
5 - Vyplňující tmel, 
6 - Základní adhezivní nátěr



PO
DL

AH
Y

11

KORKOVÉ PODLAHY 

 

 NATURAL  DAWN RHAPSODY

Cena bez DPH / m2: 715,- Kč
Objednací číslo: ZP23001 / CSA
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

Cena bez DPH / m2: 836,- Kč
Objednací číslo: ZP23003 / CSA
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

Cena bez DPH / m2: 741,- Kč
Objednací číslo: ZP23002 / CSA
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

Cena bez DPH / m2: 883,- Kč
Objednací číslo: ZP23031 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

 SPICE IDENTITY

Cena bez DPH / m2: 883,- Kč
Objednací číslo: ZP23032 / CSA
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

 MOONLIGHT IDENTITY

Cena bez DPH / m2: 836,- Kč
Objednací číslo: ZP23007 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

 SYMPHONY

Cena bez DPH / m2: 883,- Kč
Objednací číslo: ZP23033 / CSA
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

 CHAMPAGNE IDENTITY

Cena bez DPH / m2: 836,- Kč
Objednací číslo: ZP23005 / CSA
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

Cena bez DPH / m2: 836,- Kč
Objednací číslo: ZP23006 / CSA
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

 SHELL CHARACTER

Cena bez DPH / m2: 888,- Kč
Objednací číslo: ZP23004 / CSA
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

 HARMONY

 PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS CORKCOMFORT



12

PO
DL

AH
Y

KORKOVÉ PODLAHY

1.2. PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS CORKCOMFORT

 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU LAK - CENOVĚ VÝHODNÉ
Korkové plovoucí podlahy lakované jsou vhodné do domácností
až s vysokou zátěží (zátěž 23) a do komerčních prostor s nízkou zátěží (zátěž 31).

 DOPORUČUJEME
Před pokládkou dejte pod plovou-
cí podlahu PE fólii. Výhoda: není 
nutná další vyrovnávací podložka 
(tyto podlahy již mají korkovou pod-
ložkou z výroby). Pro ochranu spár 
mezi lamelami zvláště proti vnikání 
vody a vlivu vlhkosti, doporučuje-
me nanést uzavírající ochranný lak 
LMS 2. Nejprve naneste nerezo-
vou špachtlí adhesivní lak Lobadur 
WS 2K Contact a po zaschnutí cca 
2 hod přelakujte 2 vrstvami laku 
LMS 2. První vrstvu opět špachtlí 
a po cca 8 hodinách druhou vrst-
vu válečkem. Vhodný prostředek 
pro údržbu těchto podlah je Loba 
ParkettCare.

1
2
3
4

Popis vrstev korkové plovoucí podlahy 
1 –  Dekorativní korková dýha

s povrchovou úpravou X-tech lak,
2 –  Pružná izolační korková vrstva

pro vysoký komfort chůze,
3 –  Nosná deska HDF opatřená

zámkovým spojem Corkloc,
4 – Integrovaná izolační korková podložka 

Cena bez DPH / m2: 556,- Kč
Objednací číslo: ZP23038 / CSB
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

Cena bez DPH / m2: 556,- Kč
Objednací číslo: ZP200022 / CSB
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

 STANDARD  SAMOA



PO
DL

AH
Y

13

KORKOVÉ PODLAHY

 1.2. PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS CORKCOMFORT

 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU VINYLOVÁ FÓLIE A LAK HPS
Tyto korkové plovoucí podlahy jsou již z výroby opatřeny povrchovou vrstvou ex-
trémně odolné vinylové fólie silné 0,5 mm a vrstva laku HPS. Tento typ korkových 
podlah je vhodný do domácností s vysokou zátěží (zátěž 23), do komerčních prostor
s vysokou zátěží (zátěž 33) i do průmyslových prostor se střední zátěží (zátěž 42). 
Výrobce u nich poskytuje 25 let záruku na opotřebování povrchu při umístění
v domácnostech a 15 let záruku na opotřebování povrchu při umístění v komerč-
ních prostorách. 

Cena bez DPH / m2: 1.135,- Kč
Objednací číslo: ZP2102 / CSA
Pouze na objednávku 
Rozměr: 905 x 295 x 12 mm
Balení: 2,136 m2

Cena bez DPH / m2: 1.229,- Kč
Objednací číslo: ZP2101 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr: 905 x 295 x 12 mm
Balení: 2,136 m2

 HARMONY

 RHAPSODY

Cena bez DPH / m2: 1.187,- Kč
Objednací číslo: ZP2106 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr: 905 x 295 x 12 mm
Balení: 2,136 m2

 TIMIDE IDENTITY

Cena bez DPH / m2: 1.187,- Kč
Objednací číslo: ZP2105 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr: 905 x 295 x 12 mm
Balení: 2,136 m2

 CHAMPAGNE IDENTITY

 DOPORUČUJEME
Před pokládkou je nutné dát pod plovoucí podlahu PE fólii jako parotěs-
nou zábranu. Výhoda: není nutné podkládat další vyrovnávací podložky, 
neboť tyto podlahy jsou opatřeny korkovou podložkou již z výroby. Podla-
ha má sice extrémně odolnou finální povrchovou úpravu, ale kvůli ochraně 
spár mezi jednotlivými lamelami zvláště proti vnikání vody a vlivu vlhkosti, 
doporučujeme nanést uzavírající ochranný lak LMS 2 ve 2 vrstvách. První 
vrstvu opět špachtlí a po cca 8 hodinách druhou vrstvu válečkem. Prostředek
pro údržbu těchto podlah je Loba ParkettCare.

Popis vrstev korkové plovoucí
podlahy s vinylovou fólií a lakem HPS
1 - Vinylová fólie a lak HPS, 2 - Dekorativní kor-
ková dýha, 3 - Pružná izolační korková vrstva 
pro vysoký komfort chůze, 4 - Nosná deska 
HDF se zámkovým spojem Corkloc, 5 - Inte-
grovaná izolační korková podložka pro teplý a 
tichý domov, 6 - Protitažná vinylová vrstva 

1
2 
3
4 
5
6



14

PO
DL

AH
Y

S POVRCHOVOU ÚPRAVOU LAK - CENOVĚ VÝHODNÉ 

BARVY, KTERÉ VÁS UCHVÁTÍ

www.likor.cz



PO
DL

AH
Y

15

KORKOVÉ PODLAHY

 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU HPS (VINYLOVÁ FÓLIE)

1.3. PODLAHY COLORCORK – WICANDERS LIKOR

Korkové podlahy ColorCork se nabízejí v různých barvách jak ve variantě podlah pro celoplošné lepení tak i ve variantě plovou-
cích podlah se zámkovým spojem Corkloc. Všechny tyto podlahy mají sražené hrany. Výsledným dojmem podlahy ColorCork 
asociují keramiku, kámen, mramor apod. Jedná se o podlahy barvené bez ochranné povrchové vrstvy, a proto je NUTNÉ je 
po pokládce nalakovat.

KORKOVÉ PODLAHY COLORCORK PRO CELOPLOŠNÉ LEPENÍ
Korkové podlahy ColorCork pro celoplošné lepení jsou vhodné pro lepení na suché, rovné a pevné podklady zejména jako je 
beton, dřevovláknité a dřevotřískové desky a anhydrytové potěry. Vyrábějí se v tloušťce 4 mm v několika typových variantách 
(Stockholm, Accent, Amazonas a Prezident) se širokou škálou barevných variací, které jsou u některých barev podtrženy 
perleťovým efektem. 

STYL STOCKHOLM
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

Sražené hrany
Pouze na objednávku

1 WHITE LIKOR

Objednací číslo: ZP24001 / CSA

7 TERRACOTTA

Objednací číslo: ZP24007 / CSA

8 SOFT GREEN

Objednací číslo: ZP24008 / CSA

11 COFFEE

Objednací číslo: ZP24011 / CSA

10 MIST

Objednací číslo: ZP24010 / CSA

15 BÍLÁ KÁVA

Objednací číslo: ZP24015 / CSA

9 BLUE

Objednací číslo: ZP24009 / CSA

13 MOCCA

Objednací číslo: ZP24013 / CSA

BARVY BEZ PERLETI
JEDNOTNÁ CENA

Cena bez DPH / m2: 750,- Kč

 STYL STOCKHOLM

 



16

PO
DL

AH
Y

KORKOVÉ PODLAHY

1.3. PODLAHY COLORCORK – WICANDERS LIKOR

16 BÍLÁ KÁVA PASTEL

Objednací číslo: ZP24016 / CSA

17 VELBLOUDÍ SRST

Objednací číslo: ZP24017 / CSA

19 SVĚTLE BÍLÁ KÁVA

Objednací číslo: ZP24019 / CSA

22 BŘÍZA PASTEL

Objednací číslo: ZP24022 / CSA

25 MERUŇKOVÁ PASTEL

Objednací číslo: ZP24025 / CSA

20 SVĚTLE BÍLÁ KÁVA PASTEL

Objednací číslo: ZP24020 / CSA

23 SVĚTLE BÉŽOVÁ

Objednací číslo: ZP24023 / CSA

31 AZURE

Objednací číslo: ZP24031 / CSA

26 SVĚTLE ŽLUTÁ

Objednací číslo: ZP24026 / CSA

32 AZURE PASTEL

Objednací číslo: ZP24032 / CSA

3/P GRAPHITE

Objednací číslo: ZP24003 / CSA

18 VELBLOUDÍ SRST PASTEL

Objednací číslo: ZP24018 / CSA

21 BŘÍZA

Objednací číslo: ZP24021 / CSA

24 MERUŇKOVÁ

Objednací číslo: ZP24024 / CSA

28 SVĚTLE ŽLUTÁ PASTEL

Objednací číslo: ZP24028 / CSA

33 GREY

Objednací číslo: ZP24033 / CSA

4/P OCEÁNOVÁ MODRÁ

Objednací číslo: ZP24004 / CSA

14/P MOCCA

Objednací číslo: ZP24014 / CSA

35/P OCELOVÁ

Objednací číslo: ZP24035 / CSA

12/P COFFEE

Objednací číslo: ZP24012 / CSA

34/P GREY

Objednací číslo: ZP24034 / CSA

6/P TERRACOTTA YELLOW

Objednací číslo: ZP24006 / CSA

27/P SVĚTLE ŽLUTÁ

Objednací číslo: ZP24027 / CSA

BARVY S PERLETÍ
JEDNOTNÁ CENA

Cena bez DPH / m2: 876,- Kč

 STYL STOCKHOLM 



PO
DL

AH
Y

17

10 MIST

Objednací číslo: ZP24110 / CSA

8 SOFT GREEN

Objednací číslo: ZP24108 / CSA

1 WHITE LIKOR

Objednací číslo: ZP24101 / CSA

11 COFFEE

Objednací číslo: ZP24111 / CSA

13 MOCCA

Objednací číslo: ZP24113 / CSA

15 BÍLÁ KÁVA

Objednací číslo: ZP24115 / CSA

19 SVĚTLE BÍLÁ KÁVA

Objednací číslo: ZP24119 / CSA

22 BŘÍZA PASTEL

Objednací číslo: ZP24122 / CSA

17 VELBLOUDÍ SRST

Objednací číslo: ZP24117 / CSA

21 BŘÍZA

Objednací číslo: ZP24121 / CSA

16 BÍLÁ KÁVA PASTEL

Objednací číslo: ZP24116 / CSA

20 SVĚTLE BÍLÁ KÁVA PASTEL

Objednací číslo: ZP24120 / CSA

24 MERUŇKOVÁ

Objednací číslo: ZP24124 / CSA

23 SVĚTLE BÉŽOVÁ

Objednací číslo: ZP24123 / CSA

STYL ACCENT
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

Sražené hrany
Pouze na objednávku

25 MERUŇKOVÁ PASTEL

Objednací číslo: ZP24125 / CSA

26 SVĚTLE ŽLUTÁ

Objednací číslo: ZP24126 / CSA

KORKOVÉ PODLAHY

 1.3. PODLAHY COLORCORK – WICANDERS LIKOR

BARVY BEZ PERLETI
JEDNOTNÁ CENA

Cena bez DPH / m2: 682,- Kč

 STYL ACCENT



18

PO
DL

AH
Y

28 SVĚTLE ŽLUTÁ PASTEL

Objednací číslo: ZP24128 / CSA

29 NATUREL BLOND

Objednací číslo: ZP24129 / CSA

32 AZURE PASTEL

Objednací číslo: ZP24132 / CSA

31 AZURE

Objednací číslo: ZP24131 / CSA

30 NATUREL LIGHT

Objednací číslo: ZP24130 / CSA

33 GREY

Objednací číslo: ZP24133 / CSA

2/P WHITE LIKOR

Objednací číslo: ZP24102 / CSA

12/P COFFEE

Objednací číslo: ZP24112 / CSA

34/P GREY

Objednací číslo: ZP24134 / CSA

27/P SVĚTLE ŽLUTÁ

Objednací číslo: ZP24127 / CSA

14/P MOCCA

Objednací číslo: ZP24114 / CSA

BARVY S PERLETÍ
JEDNOTNÁ CENA

Cena bez DPH / m2: 791,- Kč

 STYL ACCENT

KORKOVÉ PODLAHY

1.3. PODLAHY COLORCORK – WICANDERS LIKOR



PO
DL

AH
Y

19

 DOPORUČUJEME
Korkové podlahy ColorCork pro celoplošné lepení bez povrchové úpravy se lepí lepidlem LMS 100 na rovný a suchý podklad. 
Po nalepení je vhodné podlahu zaválcovat. POZOR podlaha se po pokládce nepřebrušuje, přebroušením byste mohli odstra-
nit barvu z vrchní dekorativní korkové vrstvy! Z tohoto důvodu se podlaha ihned po pokládce lakuje 4 vrstvami laku LMS 2 
s výslednou extrémně vysokou zátěží v domácnostech (podrobný návod viz. obal nebo technický list laku). K těmto podlahám 
jsou vhodné lemovací korkové lišty barvené.

STYL AMAZONAS
Rozměr: 300 x 300 x 4 mm
Balení: 0,99 m2

Sražené hrany
Pouze na objednávku

BARVY S PERLETÍ
JEDNOTNÁ CENA

Cena bez DPH / m2: 734,- Kč

 STYL AMAZONAS

35/P OCELOVÁ

Objednací číslo: ZP24235 / CSA

6/P TERRACOTTA YELLOW

Objednací číslo: ZP24206 / CSA

5/P TERRACOTTA GREEN

Objednací číslo: ZP24205 / CSA

3/P GRAPHITE

Objednací číslo: ZP24203 / CSA

2/P WHITE LIKOR

Objednací číslo: ZP24202 / CSA

4/P OCEÁNOVÁ MODRÁ

Objednací číslo: ZP24204 / CSA

STYL PREZIDENT

Cena bez DPH / m2: 1.527,- Kč
Objednací číslo: ZP0103 / CSA
Rozměr:  300 x 300 x 4 mm a 370 x 70 x 4 mm 
Balení: 0,99 m2

Sražené hrany
Pouze na objednávku

 UPOZORNĚNÍ
Vzhledem k technologii výroby není 
možné korkovou podlahu ColorCork 
olejovat ani voskovat, ale pouze la-
kovat. Lak LMS 2 je nedílnou sou-
částí ColorCork systému, a proto 
se tyto podlahy dodávají pouze
s odpovídajícím množstvím laku pro 
aplikaci ve 4 vrstvách. Barva 2/P 
White LiKOR se dodává pouze v kom-
binaci s jinou barvou do šachovnice. 
Do celé plochy se nedoporučuje.

KORKOVÉ PODLAHY

 1.3. PODLAHY COLORCORK – WICANDERS LIKOR



20

PO
DL

AH
Y

KORKOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY COLORCORK 
Korkové plovoucí podlahy Colorcork se zámkovým spojem Corkloc spojují přednosti korkových podlah s jednoduchou a rych-
lou pokládkou. Jsou vhodné pro instalaci na suché, rovné a pevné podklady zejména jako je beton, dřevovláknité a dřevo-
třískové desky a anhydrytové potěry. Vyrábějí se v  tloušťce 10,5 mm se sraženými hranami v nejoblíbenější typové variantě 
Stockholm se širokou škálou barevných variací včetně perleťového efektu. 

 DOPORUČUJEME
Před pokládkou je nutné dát pod plovoucí podlahu podložku PE fólii jako 
parotěsnou zábranu. Pak korkovou plovoucí podlahu ColorCork složit dle 
návodu. POZOR podlaha se po pokládce nepřebrušuje, přebroušením byste 
mohli odstranit barvu z vrchní dekorativní korkové vrstvy! Z tohoto důvodu 
se podlaha ihned po pokládce lakuje 4 vrstvami laku LMS 2 s výslednou 
extrémně vysokou zátěží v domácnostech (podrobný návod viz. obal nebo 
technický list laku). 

 UPOZORNĚNÍ
Vzhledem k technologii výroby není možné 
tuto podlahu olejovat ani voskovat, ale pou-
ze lakovat. Lak LMS 2 je nedílnou součástí 
ColorCork systému, a proto se tyto podlahy 
dodávají pouze s odpovídajícím množstvím 
laku pro aplikaci ve 4 vrstvách.

1 WHITE LIKOR

Objednací číslo: ZP24501 / CSA

7 TERRACOTTA

Objednací číslo: ZP24507 / CSA

8 SOFT GREEN

Objednací číslo: ZP24508 / CSA

11 COFFEE

Objednací číslo: ZP24511 / CSA

10 MIST

Objednací číslo: ZP24510 / CSA

15 BÍLÁ KÁVA

Objednací číslo: ZP24515 / CSA

9 BLUE

Objednací číslo: ZP24509 / CSA

BARVY BEZ PERLETI
JEDNOTNÁ CENA

Cena bez DPH / m2: 1.097,- Kč

 STYL STOCKHOLM

STYL STOCKHOLM
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

Sražené hrany
Pouze na objednávku

13 MOCCA

Objednací číslo: ZP24513 / CSA

KORKOVÉ PODLAHY

1.3. PODLAHY COLORCORK – WICANDERS LIKOR



PO
DL

AH
Y

21

19 SVĚTLE BÍLÁ KÁVA

Objednací číslo: ZP24519 / CSA

18 VELBLOUDÍ SRST PASTEL

Objednací číslo: ZP24518 / CSA

17 VELBLOUDÍ SRST

Objednací číslo: ZP24517 / CSA

21 BŘÍZA

Objednací číslo: ZP24521 / CSA

20 SVĚTLE BÍLÁ KÁVA PASTEL

Objednací číslo: ZP24520 / CSA

22 BŘÍZA PASTEL

Objednací číslo: ZP24522 / CSA

25 MERUŇKOVÁ PASTEL

Objednací číslo: ZP24525 / CSA

24 MERUŇKOVÁ

Objednací číslo: ZP24524 / CSA

23 SVĚTLE BÉŽOVÁ

Objednací číslo: ZP24523 / CSA

26 SVĚTLE ŽLUTÁ

Objednací číslo: ZP24526 / CSA

31 AZURE

Objednací číslo: ZP24531 / CSA

28 SVĚTLE ŽLUTÁ PASTEL

Objednací číslo: ZP24528 / CSA

32 AZURE PASTEL

Objednací číslo: ZP24532 / CSA

33 GREY

Objednací číslo: ZP24533 / CSA

6/P TERRACOTTA YELLOW

Objednací číslo: ZP2456 / CSA

4/P OCEÁNOVÁ MODRÁ

Objednací číslo: ZP24504 / CSA

3/P GRAPHITE

Objednací číslo: ZP24503 / CSA

27/P SVĚTLE ŽLUTÁ

Objednací číslo: ZP24527 / CSA

14/P MOCCA

Objednací číslo: ZP24514 / CSA

12/P COFFEE

Objednací číslo: ZP24512 / CSA

35/P OCELOVÁ

Objednací číslo: ZP24535 / CSA

34/P GREY

Objednací číslo: ZP24534 / CSA

BARVY S PERLETÍ
JEDNOTNÁ CENA

Cena bez DPH / m2: 1.215,- Kč

 STYL STOCKHOLM

16 BÍLÁ KÁVA PASTEL

Objednací číslo: ZP24516 / CSA

KORKOVÉ PODLAHY

 1.3. PODLAHY COLORCORK – WICANDERS LIKOR



22

PO
DL

AH
Y

LINOLEUM PODLAHY

 

 1.4. LINOLEUM PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS LINOCOMFORT

ONYX BEIGE MIST SORRENTO STONE

SMOKEIVORY

Linocomfort plovoucí podlahy s nášlapnou vrstvou z přírodního linolea s povr-
chovou úpravou lakem HPS na bázi nejnovější nanotechnologie. Tyto podlahy 
se mohou pochlubit zvýšenou odolností proti oděru a výbornými protiskluzovými 
vlastnostmi. Svojí výjimečností - další integrovanou vrstvou korku – se odlišují 
od tradičních linoleových podlah např. Marmolea. Vlastnosti korku poskytují po-
hodlí uživateli zvláště v oblasti tepelného a zvukového komfortu. Přírodní, eko-
logický produkt s velmi snadnou údržbou, výběr z mnoha barevných kombinací. 
Tyto podlahy splňují nejnáročnejší požadavky na moderní bydlení a jsou vhodné 
do domácnosti až s vysokou záteží (zátež 23) a do komerčních prostor se střední 
záteží (zátež 32).

1
2
3
4

Popis vrstev Linocomfort: 
1 –  Vrstva (2 mm) barevného přírodního

linolea s vrstvou laku HPS,
2 –  pružná korková vrstva pro vysoký 

komfort chůze,
3 –  nosná deska HDF se zámkovým 

spojem CORKLOC,
4 –   integrovaná izolační korková 

podložka Acousticork 

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8603 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

Cena bez DPH / m2: 1.250,- Kč
Objednací číslo: ZP86031 / CSA
Rozměr: 290 x 290 x 10,5 mm
Balení: 0,673 m2

Cena bez DPH / m2: 1.250,- Kč
Objednací číslo: ZP86041 / CSA
Rozměr: 290 x 290 x 10,5 mm
Balení: 0,673 m2

Cena bez DPH / m2: 1.250,- Kč
Objednací číslo: ZP86051 / CSA
Rozměr: 290 x 290 x 10,5 mm
Balení: 0,673 m2

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8604 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8605 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8609 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

Cena bez DPH / m2: 1.250,- Kč
Objednací číslo: ZP86091 / CSA
Rozměr: 290 x 290 x 10,5 mm
Balení: 0,673 m2

ANTRACITE

Cena bez DPH / m2: 1.250,- Kč
Objednací číslo: ZP86121 / CSA
Rozměr: 290 x 290 x 10,5 mm
Balení: 0,673 m2

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8612 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

Cena bez DPH / m2: 1.250,- Kč
Objednací číslo: ZP86101 / CSA
Rozměr: 290 x 290 x 10,5 mm
Balení: 0,673 m2

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8610 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



PO
DL

AH
Y

23

LINOLEUM PODLAHY

  1.4. LINOLEUM PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS LINOCOMFORT

Cena bez DPH / m2: 1.250,- Kč
Objednací číslo: ZP 86131 / CSA
Rozměr: 290 x 290 x 10,5 mm
Balení: 0,673 m2

ORANGEMELON

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8607 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

PACIFIC BLUE

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8608 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo:ZP8611 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

ONYX PINK BAHAMAS TERRA

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8601 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8602 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8606 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

Cena bez DPH / m2: 1.250,- Kč
Objednací číslo:ZP 86151 / CSA
Rozměr: 290 x 290 x 10,5 mm
Balení: 0,673 m2

BLACK SLATE CHOCOLATE SAND

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8613 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8615 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8600 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

BRONZE

Cena bez DPH / m2: 996,- Kč
Objednací číslo: ZP8614 / CSA
Rozměr: 905 x 290 x 10,5 mm
Balení: 2,096 m2

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKANOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



24

PO
DL

AH
Y

 



PO
DL

AH
Y

25

1.5. LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – BOXLER

Laminátové plovoucí podlahy Boxler se vyznačují německou precizností a přesností. Díky vrchní melaminové vrstvě jsou 
velmi odolné a praktické, téměř nepoškrábatelné. Jejich dekorativní vzhled imituje vzhled dřevěných podlah.

 P – STYL PARKETA    SP – STYL SELSKÉ PRKNO

Popis vrstev laminátové plovoucí podlahy 
Boxler v systému Twinlocplus

1 -  krycí vrstva se speciální pryskyřicí,
2 -  dekorační vrstva,
3 -  nosná vysoce zhuštěná deska HDF,
4 -  protitažná vrtsva

1

2

3

4

 PŘEDNOSTI SYSTÉMU Twinlocplus:

•  vodorovné pokládání - jednoduché čelní jištění, 
jednoduchá práce u topných těles a zárubní

• radikální úspora času
• vysoká pevnost v příčném tahu - stabilní tvar, přesnost, preciznost
• optimální výškové přizpůsobení, horizontální tuhost
• vynikající plošná stabilita u nerovných podkladů
•  dodatečné lepení je možné - zvýšení ochrany proti vlivu vlhkosti 

a ještě větší pevnosti spoje (doporučené pro silně frekventované oblasti)
• samodotahovací systém zámku 

BOXLER PRO ZÁTĚŽ 32 

až do úrovně střední zátěže
ve veřejných a komerčních
prostorách

BOXLER PRO ZÁTĚŽ 31

až do úrovně lehké zátěže
ve veřejných a komerčních
prostorách

 LAMINÁTOVÉ PODLAHY

 

Laminátové plovoucí podlahy Boxler 40 a 50 mají hybridní zámek Twinlocplus - kombinace nasouvacího a zaklapávacího spoje.

  AKČNÍ BALÍČEK = 1 m2 podlahy + 1 m2 podložky Acousticork
všechny dekory laminátových podlah Boxler 40 a 50 Twinlocplus 
a odpovídající množství korkové podložky Acousticork – korek patří svými izolačními a protihlukovými vlastnostmi mezi 
nejlepší z volně pokládaných podložek

Zámkový spoj Twinlocplus a Twinlocsilentplus

DLOUHÁ STRANA LAMELY KRÁTKÁ STRANA LAMELY

1 m2 podlahy 1 m2 podložky Acousticork

AKČNÍ BALÍČEK



26

PO
DL

AH
Y

 DOPORUČUJEME
Jsou vhodné pro instalaci na suché, rovné a pevné podklady zejména jako je beton, dřevovláknité a dřevotřískové desky
 a anhydrytové potěry. Před pokládkou je nutné dát pod plovoucí podlahu podložku PE fólii jako parotěsnou zábranu a zároveň 
je vhodné u varianty Twinlocplus instalovat ještě vyrovnávací podložku např. mirelon, izofloor nebo korek. U varianty Twinlocsilent-

plus  už není nutná instalace vyrovnávací podložky. Vhodný prostředek pro údržbu těchto podlah je Lobacare Laminat Cleaner.

LAMINÁTOVÉ PODLAHY

1.5. LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – BOXLER

BOXLER 40

Lamela bez protihlukové podložky
Rozměr: 1285 x 190 x 8 mm
Balení: 2,196 m2

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 31

 P – STYL PARKETA 

 SP – STYL SELSKÉ PRKNO

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP3207 / CSB

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP3208 / CSB

B40 OLŠE PB40 JAVOR P

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP32021 / CSB

B40 TŘEŠEŇ SP

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP3203 / CSB

B40 MERBAU P

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP3210 / CSB

B40 OŘECH P

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP3214 / CSB

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP3218 / CSB 

B40 BUK BÍLÝ PÁSY B40 BUK JÁDRO SP

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP32191 / CSB

B40 MAHAGON P

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP3209 / CSB

B40 TŘEŠEŇ P

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP32192 / CSB

B40 HRUŠEŇ SP

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP32193 / CSB

B40 BŘÍZA SP

AKČNÍ BALÍČEK - VIZ - STR. 25

Cena bez DPH / m2: 449,- Kč

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP3205 / CSB

B40 DUB P

Cena bez DPH / m2: 439,- Kč
Objednací číslo: ZP3200 / CSB

B40 BUK P



PO
DL

AH
Y

27

LAMINÁTOVÉ PODLAHY

      1.5. LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – BOXLER

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP3302 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP3110 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP33062 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP31152 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

B50 OLŠE PB50 JAVOR P

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP3300 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP3111 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP3303 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP3112 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

B50 DUB PB50 BUK P

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP3304 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP3113 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

B50 TŘEŠEŇ P B50 BUK JÁDRO SP

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP3305 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP31150 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP33065 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP31155 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

B50 BUK BÍLÝ PÁSY 

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP33063 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP31153 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP33064 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP31154 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

B50 MERBAU PB50 OŘECH P

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
TwinlocplusObjednací číslo: ZP33066 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP31156 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

B50 MAHAGON P

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP33061 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP31151 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

B50 TŘEŠEŇ SP B50 BŘÍZA SP

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP33067 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP31157 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 459,- Kč
Twinlocplus Objednací číslo: ZP33068 / CSB

Cena bez DPH / m2: 561,- Kč
Objednací číslo: ZP31158 / CSB
Twinlocsilentplus pouze na objednávku

B50 HRUŠEŇ SP

BOXLER 50

Lamela bez protihlukové podložky
Rozměr: 1285 x 194 x 8 mm
Balení: 2,196 m2

Lamela s protihlukovou podložkou  
Rozměr: 1285 x 194 x 10 mm
Balení: 1,708 m2

ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 32

1.5. LAMINÁTOVÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – BOXLER

AKČNÍ BALÍČEK - VIZ - STR. 25

Cena bez DPH / m2: 469,- Kč



28

PO
DL

AH
Y

SPOLEČNOST EGGER NABÍZÍ KOLEKCE LAMINÁTOVÝCH PODLAH:  

 KOLEKCE SPIRIT

•Zátěžová třída 31
•Laminátová podlaha s nejlepší ekologickou vyrovnaností •Nová technologie tištění direct-print (tištení dekorů přímo na desku)
•Rozměry bez podložky Silencio 1292x192x7 mm •Balení 2,4806 m2 •Podložka Silencio na vyžádání ke všem dekorům
•Ideální pro více zátěžové domácí použití i pro středně zátežové komerční prostory•Přirozená struktura vykresluje klasické elegantní dekory

Dekor Objednací číslo Povrch 
BUK SONTRA P ZP390029 / CSB jemný gravír
BUK CHIEMSEE SP ZP390036 / CSB jemný gravír
DUB CORNWALL P ZP390030 / CSB jemný gravír
DUB NEWPORT SP ZP390037 / CSB jemný gravír
OŘECH SILVERGREY P ZP390031 / CSB jemný gravír
OŘECH CAROLINA P ZP390032 / CSB jemný gravír
TŘEŠEŇ VOLTERA P ZP390033 / CSB jemný gravír
JAVOR GOTLAND P ZP390034 / CSB jemný gravír
MERBAU BRASIL P ZP390035 / CSB jemný gravír

1
2
3
4
5
6

Popis vrstev kolekce SPIRIT
1 - Vysoce oděru odolný UV finish
2 -  Přímý tisk 3 - Vodní základ
4 - Speciální HDF-nosná deska vyrobená
     z přírodních dřevěných vláken
5 - Protitah 6 - silenzio® podložka

Cena bez DPH / m2: 316,- Kč

 LAMINÁTOVÉ PODLAHY

 

1.6. LAMINÁTOVÉ PODLAHY – EGGER

Laminátová podlaha od německé společnosti EGGER představuje svými dekory a strukturou dokonalý doplněk k harmonicky
upravenému kompletnímu programu. Nové obytné, zábavní a pracovní prostory si žádají materiály a kvalitu, jež otevírají 
 prostor pro kreativitu. Tomuto vysokému nároku se snažíme každodenně vyhovět. Zárukou kvality laminátu od společnosti 
EGGER je působivá imitace, jakož i výhody hospodárného zpracování a vysoká odolnost.

KOMPLETNÍ VÝBĚR DEKORŮ LAMINÁTOVÝCH PODLAH EGGER NALEZNETE NA WWW.LIKOR.CZ

 P   – VZHLED PARKETA    DV – VZHLED DVOULAMELA 

 SP – VZHLED SELSKÉ PRKNO  

 KOLEKCE KING SIZE

•Zátěžová třída 32
•Rozměry 1292 x 326 x 8 mm •Balení 2,5272 m2 •Dává dvanácti vybraným dřeveným, kamenným a kovovým dekorům prostor k rozzáření

Dekor Objednací číslo Povrch 
DUB COLONIÁLNÍ P ZP390068 / CSB strukturovaný
DUB OLEJOVANÝ P ZP390069 / CSB strukturovaný
BUK PŘÍRODNÍ P ZP390070 / CSB strukturovaný
DUB ČERNÝ P ZP390071 / CSB lesklý, rustikální
MAHAGON NOBEL SP ZP390072 / CSB lesklý, rustikální
OŘECH ONTÁRIO P ZP390073 / CSB jemný gravír
JAIPUR MODRÝ DV ZP390074 / CSB dekor dlažba
JAIPUR BÍLÝ DV ZP390075 / CSB dekor dlažba
BÍLÉ DŘEVO P ZP390076 / CSB matný
METALLICA ANTRACITOVĚ MODRÁ SP ZP390077 / CSB matný
METALLICA HNĚDÁ SP ZP390078 / CSB matný
METALLICA BRONZOVÁ SP ZP390079 / CSB matný

Popis vrstev kolekce KING SIZE
1 - Overlay vysoce odolný proti oděru
2 -  Dekorační papír
3 - Speciální HDF-nosná deska vyrobená
     z přírodních dřevěných vláken
4 - Protitah

1
2
3
4

Všechny papíry jsou impregnovány pryskyřicí

Cena bez DPH / m2: 539,- Kč



PO
DL

AH
Y

29

 LAMINÁTOVÉ PODLAHY

 1.6. LAMINÁTOVÉ PODLAHY – EGGER

  KOLEKCE E MOTION
•Zátěžová třída 32   •Rozměry 1292x192x8 mm •Balení 1,9845 m2

 •Silenzio podložka (u vybraných dekorů) •Přiznané spáry na dlouhých stranách a přiznané spáry na dlouhých i krátkých stranách (u vybraných dekorů)

Dekor Objednací číslo Povrch 
BUK DVOUPÁSOVÝ DV ZP390017 / CSB strukturovaný
DUB COLMAR DV ZP390020 / CSB strukturovaný
DUB BĚLENÝ SP ZP390038 / CSB strukturovaný
BUK PRKNO SP ZP390039 / CSB strukturovaný
TŘEŠEŇ PRKNO SP ZP390041 / CSB strukturovaný
TŘEŠEŇ LIVORNO P ZP390042 / CSB jemný gravír
WENGE SP ZP390043 / CSB jemný gravír
OŘECH COLORADO DV ZP390044 / CSB matný
DUB PŘÍRODNÍ PRKNO SP ZP390045 / CSB synchronizovaná struktura
DUB ŠEDÝ SP ZP390046 / CSB synchronizovaná struktura
DUB ORLEANS SP ZP390047 / CSB strukturovaný
SMRK BORNHOLM SP ZP390027 / CSB strukturovaný
AKÁT MEDOVÝ SP ZP390048 / CSB strukturovaný
BUK CORONA P ZP390049 / CSB strukturovaný
OLIVA SEVILLA SP ZP390051 / CSB Povrch matný
WOODART P ZP390023 / CSB Povrch matný
TIS DV ZP390052 / CSB Povrch matný
WOODART MOCCA - KANTOVKA ZP390053 / CSB Povrch matný
DOUSSIE ARUBA DV ZP390054 / CSB  lesklý, rustikální
DUB ANTIK BAUMONT SP ZP390055 / CSB kartáčovaný
BOROVICE ANTIK SP ZP390056 / CSB kartáčovaný
JAVOR JÁDROVÝ SP ZP390057 / CSB kartáčovaný
BUK SELSKÉ PRKNO SP ZP390058 / CSB strukturovaný
DUB OXFORD SP ZP390059 / CSB strukturovaný
JAKARTA TEAK SP ZP390060 / CSB synchronizovaná struktura
MERBAU MANILA SP ZP390061 / CSB synchronizovaná struktura
WENGE SAMBESI SP ZP390062 / CSB synchronizovaná struktura
TORRES SOLE ZP390063 / CSB dekor dlažba
TORRES SABBIA ZP390064 / CSB dekor dlažba
CAMPINO SVĚTLÁ ZP390065 / CSB dekor dlažba
CAMPINO TERRACOTA ZP390066 / CSB dekor dlažba
CAMPINO TMAVÁ ZP390067 / CSB dekor dlažba

Cena bez DPH / m2: 406,- Kč

Cena bez DPH / m2: 475,- Kč

Cena bez DPH / m2:  539,- Kč

Cena bez DPH / m2:  475,- Kč

Rozměry 1292x360x8 mm, balení 2,526 m2

4-STRANNÁ WOODVISION® SPÁRA
Přiznaná spára na krátkých a dlouhých stranách lamel 

2-STRANNÁ WOODVISION® SPÁRA
Přiznaná spára na dlouhých stranách lamel

Cena bez DPH / m2:  539,- Kč

 KOLEKCE EMOTION
•Zátěžová třída 33 •Rozmanitost povrchu •Lze použít na teplovodní vytápění •Rozměry 1292x192x10,5 mm•Balení 1,4884 m2

Dekor Objednací číslo Povrch 
BUK DVOUPÁSOVÝ ELEGANCE DV ZP390080 / CSB strukturovaný
TŘEŠEŇ DVOULAMELA DV ZP390081 / CSB strukturovaný
DUB ORLEANS SP ZP390082 / CSB strukturovaný
DUB COLMAR DV ZP390083 / CSB lesklý, rustikální
CABREUVA SP ZP390084 / CSB lesklý, rustikální
JASAN HAVANA SP ZP390085 / CSB jemný gravír

Cena bez DPH / m2: 752,- Kč

Všechny papíry jsou impregnovány pryskyřicí

  KOLEKCE E MOTION
•Zátěžová třída 31
•Různé dekory dřeva i dlažby (50 dekorů) •Rozměry bez podložky Silencio 1292x192x7 mm •Balení 2,4806 m2

Dekor Objednací číslo Povrch 
BUK ČERVENÝ P ZP390016 / CSB strukturovaný
BUK SELSKÉ PRKNO SP ZP390018 / CSB strukturovaný
DUB PŘÍRODNÍ P ZP390021 / CSB strukturovaný
DUB OXFORD SP ZP390028 / CSB strukturovaný
SMRK HORSKÝ SP ZP390022 / CSB strukturovaný
TŘEŠEŇ PŘÍRODNÍ P ZP390019 / CSB jemný gravír
JAVOR SVĚTLÝ P ZP390024 / CSB jemný gravír
OŘECH PARKETA P ZP390087 / CSB jemný gravír
OŘECH PRKNO SP ZP390088 / CSB jemný gravír
PLATAN SVĚTLÝ DV ZP390015 / CSB lesklý, rustikální
PLATAN ČERVENÝ DV ZP390089 / CSB lesklý, rustikální
MERBAU  P ZP390090 / CSB lesklý, rustikální

Cena bez DPH / m2: 339,- Kč

1
2
3
4
5

Popis vrstev kolekce EMOTION
1 - Overay vysoce odolný proti oděru
2 -  Dekorační papír
3 - Fibres Speciální HDF nosná deska 
     z přírodních dřevěných vláken
4 - Protitah
5 - silenzio® podložka 



30

PO
DL

AH
Y

1.7. DŘEVĚNÉ DÝHOVANÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS 
WOODCOMFORT

Dřevěné podlahy Wicanders jsou již z výroby opatřeny povrchovou vrstvou ex-
trémně odolné vinylové fólie silné 0,5 mm a vrstva laku HPS. Tento typ dřevěných 
podlah je vhodný do domácností s vysokou zátěží (zátěž 23), do komerčních prostor
s vysokou zátěží (zátěž 33) i do průmyslových prostor se střední zátěží (zátěž 42). 
Výrobce u nich poskytuje 25 let záruku na opotřebování povrchu při umístění
v domácnostech a 15 let záruku na opotřebování povrchu při umístění v komerč-
ních prostorách. 

   KAŠTAN HICKORY SP

   SUCUPIRA SP    TŘEŠEN SP

   BAMBUS VERTICAL SP    OŘECH AMERICKÝ SP

   BUK CLASSIC SP

 

DŘEVĚNÉ PODLAHY 

Cena bez DPH / m2 : 1.350,- Kč
Objednací číslo: ZP2310 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.350,- Kč
Objednací číslo: ZP2311  / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.350,- Kč
Objednací číslo: ZP2312 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.359,- Kč
Objednací číslo: ZP2313 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.383,- Kč
Objednací číslo: ZP2314 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.383,- Kč
Objednací číslo: ZP2315 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2

1
2
3
4
5

Popis vrstev dřevěné dýhované podlahy s povrcho-
vou úpravou vinylová fólie a lak HPS:
1 - Vinylová fólie a lak HPS
2 -  Dekorativní dřevěná dýha
3 - Pružná izolační kokrová vrstva 
4 - Nosná deska HDF se zámkovým spojem CORKLOC
5 - Integrovaná izolační korková podložka Acusticork

S POVRCHOVOU ÚPRAVOU VINYLOVÁ FÓLIE A LAK HPS

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA



PO
DL

AH
Y

31

   DUB BÍLÝ SP    DUB CAPPUCCINO SP

   BUK TAN SP

   DUB RUSTIC SP

   ZEBRANO GRAFITE SP   DUB SIENNA SP

DŘEVĚNÉ PODLAHY 

 1.7. DŘEVĚNÉ DÝHOVANÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS WOODCOMFORT

Cena bez DPH / m2 : 1.395,- Kč
Objednací číslo: ZP2316 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.417,- Kč
Objednací číslo: ZP2319 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.417,- Kč
Objednací číslo: ZP2317 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.417,- Kč
Objednací číslo: ZP2318 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.417,- Kč
Objednací číslo: ZP2320 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.801,- Kč
Objednací číslo: ZP2321 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 1220 x 140 x 12 mm
Balení:1,366 m2NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA



32

PO
DL

AH
Y

1.8. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY - BOXLER

Popis vrstev dřevěné podlahy Boxler:
1 -  několik nánosů oleje (konečná úprava vhod-

ná pro obývání),
2 -  dýha z tvrdého dřeva příp. jehličnatého 

dřeva cca 4 mm,
3 - laťová střední vrstva ze smrkového dřeva,
4 - protitažná vrstva ze smrkového dřeva

1

2

3

4

Dřevěné plovoucí podlahy Boxler jsou vybaveny vysoce pevným a přesným na-
rážecím zámkovým spojem toploc. Výhoda oproti nasouvacímu systému: nikdy 
nevrže. Velmi snadno se instalují a díky systému toploc nebude mít problémy s 
instalací ani pod radiátory či povrchově vedenými topenářskými trubkami. Snad-
no se dostane i pod stávající dřevěné obložky. Dodávají se s povrchovou úpra-
vou přírodního oleje s přísadou tvrdých vosků Boxler HWÖ. Kvalita zpracování 
povrchu olejem předčí mnohá očekávání a je dána špičkovým strojním zařízením 
firmy Boxler. U dřevin označené jako strukturované byly kartáčováním odstra-
něny měkké části mezi jednotlivými lety rostlého dřeva – povrch působí více 
rustikálním dojmem.

 

DŘEVĚNÉ PODLAHY

 olejované

 DOPORUČUJEME
Před pokládkou je nutné dát pod plovoucí pod-
lahu PE fólii jako parotěsnou zábranu a zároveň 
je vhodné instalovat ještě vyrovnávací podložku 
např. izofloor nebo korek. Pro instalaci používej-
te rovný doražeč, který přikládáte k péru lamel! 
K narážení použijte kovovou paličku alespoň 2-
3 kg těžkou a dynamickými a rychlými údery 
lamely snadno sesadíte. Vhodný prostředek 
pro běžné ošetření olejovaných podlah je 
Loba WaxCleaner.

Cena bez DPH / m2 : 3.101,- Kč
Objednací číslo: ZP4517 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

STABECO

Cena bez DPH / m2 : 1.039,- Kč
Objednací číslo: ZP4540 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 95 x 11,8 mm
Balení: 1,710 m2*

TŘEŠEN AMBIENTE SP

* 1 balení obsahuje lamely v délkách 
    1200 mm (6 ks), 600 mm (6 ks), 
    800 mm (3 ks), 400 mm (3 ks)

MODŘÍN STRUKTUROVANÝ SP

Cena bez DPH / m2 : 991,- Kč
Objednací číslo: ZP45191 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

SMRK STRUKTUROVANÝ SP

Cena bez DPH / m2 : 1.228,- Kč
Objednací číslo: ZP4519 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 185 x 13 mm
Balení:2,442 m2

BUK AMBIENTE SP

Cena bez DPH / m2 : 1.535,- Kč
Objednací číslo: ZP4515 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.611,- Kč
Objednací číslo: ZP4516 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

JAVOR KANADSKÝ AMBIENTE SP

Cena bez DPH / m2 : 2.272,- Kč
Objednací číslo: ZP4514 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

DUB KOUŘOVÝ AMBIENTE SP

Cena bez DPH / m2 : 1.928,- Kč
Objednací číslo: ZP4518 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

DUB AMBIENTE SP

 VZHLED SELSKÉ PRKNO (SP)

 VZHLED PARKETA (P)

 VZHLED STRUKTUROVANÉ (S) 
 – jemně kartáčované

KLASICKÉ DŘEVINY



PO
DL

AH
Y

33

DŘEVĚNÉ PODLAHY

 1.8. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – BOXLER

BARVENÉ DŘEVINY ART-LINE

Cena bez DPH / m2 : 1.670,- Kč
Objednací číslo: ZP4531 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

 DUB STARÉ DŘEVO SP,S

Cena bez DPH / m2 : 1.039,- Kč
Objednací číslo: ZP4524 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 207 x 13 mm
Balení:2,735 m2

 DUB BÍLÝ P

Cena bez DPH / m2 : 1.039,- Kč
Objednací číslo: ZP4521 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 207 x 13 mm
Balení:2,735 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.039,- Kč
Objednací číslo: ZP4520 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 207 x 13 mm
Balení:2,735 m2

 DUB STARÉ DŘEVO P DUB KŘÍDOVÝ P

Cena bez DPH / m2 : 1.670,- Kč
Objednací číslo: ZP4536 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

 DUB PALISANDER SP,S

Cena bez DPH / m2 : 1.039,- Kč
Objednací číslo: ZP4526 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 207 x 13 mm
Balení:2,735 m2

 DUB KOUŘOVÝ P

 ART-LINE 
podlahy s nášlapnou vrstvou
z dubové dýhy,  povrchově barvené 
a ošetřené přírodním olejem

Cena bez DPH / m2 : 1.039,- Kč
Objednací číslo: ZP4522 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 207 x 13 mm
Balení:2,735 m2

 DUB ČERVENÝ P

Cena bez DPH / m2 : 1.039,- Kč
Objednací číslo: ZP4523 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 207 x 13 mm
Balení:2,735 m2

Cena bez DPH / m2 : 1.039,- Kč
Objednací číslo: ZP4525 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 207 x 13 mm
Balení:2,735 m2

 DUB KAŠTAN P  DUB PALISANDER P

Cena bez DPH / m2 : 1.670,- Kč
Objednací číslo: ZP4532 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

 DUB BÍLÝ SP,S

Cena bez DPH / m2 : 1.670,- Kč
Objednací číslo: ZP4535 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

 DUB KAŠTAN SP,S

Cena bez DPH / m2 : 1.670,- Kč
Objednací číslo: ZP4534 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

 DUB ČERVENÝ SP,S

Cena bez DPH / m2 : 1.670,- Kč
Objednací číslo: ZP4533 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

 DUB KŘÍDOVÝ SP,S

Cena bez DPH / m2 : 1.670,- Kč
Objednací číslo: ZP4537 / CSB
Pouze na objednávku
Rozměr: 2200 x 146 x 13 mm
Balení:1,927 m2

 DUB KOUŘOVÝ SP,S



34

PO
DL

AH
Y

 

 CASTELLANA – DŘEVO PRO KOUPELNY A WELLNESS – BOXLER

Castellana je kolekce exklusivních dřevěných podlah vyráběných z vybraného dřeva na základě nejvyšších požadavků ze 
strany zákazníka. Dřevo je zpracováváno na základě více než 80leté řemeslné zkušenosti. Cílem je zabudovat dřevo do stylu  
jakéhokoliv interiéru s cílem dosáhnout met nejvyšších architektonických standardů.

DŘEVĚNÉ PODLAHY

NABÍDKA DŘEVĚNÝCH PODLAH CASTELLANA OBSAHUJE TŘI SKUPINY OD EKONOMICKY 
PŘIJATELNÉ AŽ PO BEZKOMPROMISNÍ

 CASTELLANA BASIC

 CASTELLANA ORIGINAL

 CASTELLANA PREMIUM

TŘI PRODUKTOVÉ ŘADY PRO KAŽDÉHO

Castellana je vyráběna  ve stylu vykládané mosaiky nebo prkenného stylu. Zákazník si může definovat i jeho vlastní indivi-
duální design, speciální rozměry, stejnou šířku nebo stejnou délku, různou výšku, třídění dřeva  nebo si zvolit povrchovou 
úpravu.

VEŠKERÉ INFORMACE NA VYŽÁDÁNÍ  U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ A  NA NAŠICH VZORKOVÝCH PRODEJNÁCH.



PO
DL

AH
Y

35

1.9. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – MAGNUM 

 JAVOR HORSKÝ P NATURE 

Cena bez DPH / m2: 945,- Kč 
Objednací číslo: ZP46425 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB P NATURE 

Cena bez DPH / m2: 895,- Kč 
Objednací číslo: ZP46421 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK P NATURE 

Cena bez DPH / m2: 895,- Kč 
Objednací číslo: ZP46420 / CSB
Pouze na objednávku

Dřevěné plovoucí podlahy Magnum představují výborného českého výrobce s nebývale širokým spektrem různých typů 
a vzorů  dřevěných podlah vybavených osvědčeným nasouvacím zámkovým systémem MAGLOC. 

 P – STYL PARKETA  (3-LAMELA)

 DV – STYL DVOULAMELA (2-LAMELA)

 SP – STYL SELSKÉ PRKNO (1-LAMELA)

 DUB P CLASSIC

Cena bez DPH / m2: 795,- Kč 
Objednací číslo: ZP46423 / CSB
Pouze na objednávku

 JAVOR HORSKÝ P CLASSIC

Cena bez DPH / m2: 795,- Kč 
Objednací číslo: ZP46424 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK P CLASSIC

Cena bez DPH / m2: 795,- Kč 
Objednací číslo: ZP46422 / CSB
Pouze na objednávku

Popis vrstev dřevěné plovoucí podlahy Magnum
F -  Povrchová úprava - pět vrstev laku

tvrzeného UV zářením nebo přírodní olej,
M - MagShiel,
1 - Horní vrstva - tvrdé dřevo,
2 - Střední vrstva - měkké dřevo,
3 - Spodní vrstva - 2 mm smrková dýha

1

2

3

F
M

 

DŘEVĚNÉ PODLAHY

ŘADA SMART - CENOVĚ VÝHODNÉ DŘEVINY
Rozměr: 2200 x 205 x 14 mm
Balení: 2,71 m2

 LAKOVANÉ

 JASAN P NATURE  BUK PAŘENÝ NATURE  BUK PAŘENÝ CLASSIC 

Cena bez DPH / m2: 795,- Kč 
Objednací číslo: ZP464201 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 895,- Kč 
Objednací číslo: ZP464221 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 895,- Kč 
Objednací číslo: ZP464251 / CSB
Pouze na objednávkuNOVINKA NOVINKA NOVINKA



36

PO
DL

AH
Y

ČLENĚNÍ PODLAH 
DO VZHLEDOVÝCH KATEGORIÍ:

   KRÁL
 uniformní, výběrový vzhled, 
lehké tóny, bez výrazných 
barevných kontrastů, bez 
barevných záběhů a běle

  DÁMA
 přírodní vzhled, několik
tónových odstínů, lehké 
barevné záběhy a malá zdravá 
suková očka

  STŘELEC
 přírodní vzhled, výborný
kompromis mezi rustikálním
a naturálním vzhledem, tmavší 
odstíny jednotlivých lamelek

  VĚŽ
 rustikální vzhled, výběr 
lamelek s velkými barevnými 
kontrasty, barevné záběhy, běl 
a suková očka

  ROŠÁDA
 unikátní systém skládání 
lamelek, originální a jedinečný 
vzhled pro mimořádné interiéry

 KLASICKÉ DŘEVINY
Rozměr: 2200 x 205 x 15 mm
Balení: 2,71 m2

 LAKOVANÉ
 olejované - možné za příplatek
80,- Kč bez DPH / m2

 AKÁT P STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46385 / CSB
Pouze na objednávku

 AKÁT PAŘENÝ P DÁMA 

Cena bez DPH / m2: 1.490,- Kč 
Objednací číslo: ZP46386 / CSB
Pouze na objednávku

 AKÁT P SANTOS STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP46387 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.390,- Kč 
Objednací číslo: ZP46412 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK P STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 990,- Kč 
Objednací číslo: ZP4631 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.490,- Kč 
Objednací číslo: ZP46315 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK PAŘENÝ P DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP4630 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46312 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK P DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP46311 / CSB
Pouze na objednávku

DŘEVĚNÉ PODLAHY

1.9. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – MAGNUM

 AKÁT PAŘENÝ P STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP463851 / CSB
Pouze na objednávku

 AKÁT PAŘENÝ ROŠÁDA KRÁL 

Cena bez DPH / m2: 1.890,- Kč 
Objednací číslo: ZP4665 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 BUK P ROŠÁDA VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP46314 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 BUK PAŘENÝ ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.490,- Kč 
Objednací číslo: ZP46304 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA



PO
DL

AH
Y

37

 DUB P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46335 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB P DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP46333 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.390,- Kč 
Objednací číslo: ZP46334 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK PAŘENÝ SP KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.690,- Kč 
Objednací číslo: ZP46303 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK PAŘENÝ DV DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP46302 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK PAŘENÝ P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46301 / CSB
Pouze na objednávku

 1.9. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – MAGNUM

DŘEVĚNÉ PODLAHY

 DUB P STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP46338 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB P  EVR.ČERVENÝ STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP463341 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB P COUNTRY

Cena bez DPH / m2: 890,- Kč 
Objednací číslo: ZP46339 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 DUB SP KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.890,- Kč 
Objednací číslo: ZP46336 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB P GUNSTOCK STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP463342 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB P  EVR.ČERVENÝ DÁMA

Cena bez DPH / m2: 890,- Kč 
Objednací číslo: ZP46372 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 DUB P  EVR.ČERVENÝ VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP463344 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 DUB P HONEY STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP463343 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB SP COUNTRY

Cena bez DPH / m2: 1.690,- Kč 
Objednací číslo: ZP463371 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB SP STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.590,- Kč 
Objednací číslo: ZP46337 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP46332 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB P ROŠÁDA VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP463321 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA



38

PO
DL

AH
Y

 JAVOR HORSKÝ ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.490,- Kč 
Objednací číslo: ZP46328 / CSB
Pouze na objednávku

 JAVOR KANADSKÝ P DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP46325 / CSB
Pouze na objednávku

 JAVOR KANADSKÝ P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.590,- Kč 
Objednací číslo: ZP46321 / CSB
Pouze na objednávku

 JAVOR HORSKÝ P DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP4632 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN SP KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP46356 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB ČERVENÝ AMER. P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP46370 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.490,- Kč 
Objednací číslo: ZP46355 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP4638 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN P MOCCA STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP46354 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN P DÁMA

Cena bez DPH / m2: 990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46351 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 990,- Kč 
Objednací číslo: ZP4635 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN DV VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.590,- Kč 
Objednací číslo: ZP46352 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN SP VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.890,- Kč 
Objednací číslo: ZP46353 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB ČERVENÝ AMER. P DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP4641 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB DV DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.390,- Kč 
Objednací číslo: ZP46413 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN DV KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.490,- Kč 
Objednací číslo: ZP46381 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 JASAN P ROŠÁDA VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.390,- Kč 
Objednací číslo: ZP46364 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

DŘEVĚNÉ PODLAHY

 JAVOR KANADSKÝ P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46326 / CSB
Pouze na objednávku

1.9. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – MAGNUM



PO
DL

AH
Y

39

 JAVOR HORSKÝ P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46322 / CSB
Pouze na objednávku

 JAVOR HORSKÝ DV DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.590,- Kč 
Objednací číslo: ZP46323 / CSB
Pouze na objednávku

DŘEVĚNÉ PODLAHY

 JATOBA ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP4618 / CSB
Pouze na objednávku

 JATOBA P ROŠÁDA VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.590,- Kč 
Objednací číslo: ZP4628 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

NOVINKA

 JAVOR KAN. ROŠÁDA  P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.590,- Kč 
Objednací číslo: ZP463291 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 JAVOR KAN. ROŠÁDA  KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP46329 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 MODŘÍN SP VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.690,- Kč 
Objednací číslo: ZP46405 / CSB
Pouze na objednávku

 OŘECH SP STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 2.690,- Kč 
Objednací číslo: ZP4643 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 OŘECH KANADSKÝ P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.890,- Kč 
Objednací číslo: ZP46380 / CSB
Pouze na objednávku

 MERBAU ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo:ZP4642 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 1.9. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – MAGNUM

 TŘEŠEŇ AMERICKÁ DV VĚŽ 

Cena bez DPH / m2: 1.990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46362 / CSB
Pouze na objednávku

 OŘECH SP COUNTRY

Cena bez DPH / m2: 2.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP4644 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 OŘECH KAN. ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.890,- Kč 
Objednací číslo: ZP46382 / CSB
Pouze na objednávku

 OŘECH KANADSKÝ P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.590,- Kč 
Objednací číslo: ZP46383 / CSB
Pouze na objednávku

 OŘECH KAN. P STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.590,- Kč 
Objednací číslo:ZP46384 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 OŘECH KAN. P ROŠÁDA VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.590,- Kč 
Objednací číslo: ZP463821 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 TŘEŠEŇ EVROPSKÁ P DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP46410 / CSB
Pouze na objednávku

 TŘEŠEŇ AMERICKÁ P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP4636 / CSB
Pouze na objednávku



40

PO
DL

AH
Y

 TŘEŠEŇ AM. ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP46363 / CSB
Pouze na objednávku

 TŘEŠEŇ AMERICKÁ P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP46361 / CSB
Pouze na objednávku

 TŘEŠEŇ EVROPSKÁ P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46411 / CSB
Pouze na objednávku

DŘEVĚNÉ PODLAHY

 TŘEŠEŇ AM. P ROŠÁDA VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.590,- Kč 
Objednací číslo: ZP463631 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 TŘEŠEŇ EV. ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.490,- Kč 
Objednací číslo: ZP46416 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 PADOUK ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.890,- Kč 
Objednací číslo: ZP46417 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 PANGA-PANGA ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.890,- Kč 
Objednací číslo: ZP4666 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 SAPELLI ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP4667 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 TIGERWOOD ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP4668 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 MIX EURO P ROŠÁDA VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.490,- Kč 
Objednací číslo: ZP4669 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 MIX EXOTIC P ROŠÁDA VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP4670 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

1.9. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – MAGNUM

 MIX CRAZY P ROŠÁDA VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.890,- Kč 
Objednací číslo: ZP4671 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 DOPORUČUJEME
Před pokládkou je nutné instalovat 
pod plovoucí podlahu PE fólii jako 
parotěsnou zábranu a zároveň je 
vhodné instalovat ještě vyrovnáva-
cí podložku např. izofloor nebo ko-
rek. Vhodný prostředek pro údržbu 
těchto podlah je Loba FloorCare.

 DOUSIE ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.890,- Kč 
Objednací číslo: ZP46305 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA



PO
DL

AH
Y

41

DŘEVĚNÉ PODLAHY

 1.9. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – MAGNUM

KARTÁČOVANÉ PODLAHY
Rozměr: 2200 x 205 x 15 mm
Balení: 2,71 m2

 OLEJOVANÉ 

Kartáčované podlahy mají rustikální 
vzhled zdůrazněný jemným kartáčo-
váním (drásáním). Měkčí letokruhy 
dřeva jsou vydrásány ven z povrchu 
nášlapné vrstvy (do hloubky cca 
1 mm), čímž se docílí zvýraznění 
kresby a charakteru dřeva. Imitují 
původní selské podlahy. Vhodný 
prostředek pro údržbu těchto pod-
lah je Loba ParkettWax.

 AKÁT P STŘELEC

 DUB P COUNTRY

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP46504 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP46501 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB P VĚŽ

 MODŘÍN SP VĚŽ 

 JASAN SP VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 2.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP46513 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 1.990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46520 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB P STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP46502 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP46503 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN P VĚŽ  JASAN P DÁMA  JASAN DV VĚŽ

 DUB DV DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.690,- Kč 
Objednací číslo: ZP46505 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP46512 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP46510 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP46511 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB SP STŘELEC DUB SP KRÁL

Cena bez DPH / m2: 2.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP46506 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP46507 / CSB
Pouze na objednávku



42

PO
DL

AH
Y

DŘEVĚNÉ PODLAHY

1.9. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – MAGNUM

 BUK SP STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.690,- Kč 
Objednací číslo: ZP46532 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK P VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46533 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN SP VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.990,- Kč 
Objednací číslo: ZP46536 / CSB
Pouze na objednávku

 DUB SP STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP46534 / CSB
Pouze na objednávku

 JASAN DV VĚŽ

Cena bez DPH / m2: 1.690,- Kč 
Objednací číslo: ZP46535 / CSB
Pouze na objednávku

 BUK ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.490,- Kč 
Objednací číslo: ZP46531 / CSB
Pouze na objednávku

THERMO PRODUKTY
Rozměr: 2200 x 205 x 15 mm
Balení: 2,71 m2

 LAKOVANÉ
 olejované - možné za příplatek
80,- Kč bez DPH / m2

DUB MIDLE AGE SP STŘELECDUB IRON AGE SP STŘELEC DUB ANTIQUE SP STŘELEC

DUB STONE AGE SP STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 2.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP4677 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 2.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP4682 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 2.290,- Kč 
Objednací číslo:ZP4680 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 2.290,- Kč 
Objednací číslo:ZP4681 / CSB
Pouze na objednávku

DUB BRONZ AGE ROŠÁDA STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 2.290,- Kč 
Objednací číslo:ZP4679 / CSB
Pouze na objednávku

DUB ICE AGE ČPAVKOVANÉ STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 2.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP4676 / CSB
Pouze na objednávku

EXTREME KOLEKCE
Rozměr: 2200 x 205 x 15 mm
Balení: 2,71 m2

 OLEJOVANÉ 

DUB BRONZ AGE SP STŘELEC

Cena bez DPH / m2: 2.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP4678 / CSB
Pouze na objednávku

Jedinečná kolekce nových podlah 
se speciální povrchovou úpravou. 
Vzhledem k ručnímu opracování je 
každá parketa originální a nenapo-
dobitelná. Jednotlivé druhy povr-
chových úprav jsou pojmenovány 
dle historických období což napoví-
dá o jejich výjmečnosti.

Thermo produkty jsou tepelně upravené parkety s výbornou rozměrovou stálostí 
v atraktivním přírodním vzhledu. Upozornění: Specifická tmavá barva Thermo 
produktů působením UV záření mírně zesvětlá. Použitím povrchové úpravy s ob-
sahem pigmentu se tento nežádoucí efekt minimalizuje.

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKANOVINKA



PO
DL

AH
Y

43

  1.9. DŘEVĚNÉ PLOVOUCÍ PODLAHY MAGNUM

DŘEVĚNÉ PODLAHY

 EXOTICKÉ DŘEVINY
Rozměr: 2200 x 205 x 15 mm
Balení: 2,71 m2

 SAPELLI P KRÁL  JATOBA P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP4639 / CSB
Pouze na objednávku

 TALI P KRÁL  ZEBRANO P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP4675 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP4674 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP4673 / CSB
Pouze na objednávku

 PADOUK P KRÁL MERBAU P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.090,- Kč 
Objednací číslo: ZP46391 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 1.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP46392 / CSB
Pouze na objednávku

 TIGERWOOD P KRÁL IROKO P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP46394 / CSB
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 1.190,- Kč 
Objednací číslo: ZP46414 / CSB
Pouze na objednávku

NOVINKA

 PANGA - PANGA P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.490,- Kč 
Objednací číslo: ZP4672 / CSB
Pouze na objednávku

 DOUSSIE P KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.290,- Kč 
Objednací číslo: ZP46395 / CSB
Pouze na objednávku

 IROKO ROŠÁDA KRÁL

Cena bez DPH / m2: 1.790,- Kč 
Objednací číslo: ZP4627 / CSB
Pouze na objednávku

 JATOBA DV DÁMA

Cena bez DPH / m2: 1.890,- Kč 
Objednací číslo: ZP46390 / CSB
Pouze na objednávku NOVINKA

 LAKOVANÉ

 olejované - možné za příplatek
80,- Kč bez DPH / m2

NOVINKANOVINKA



44

PO
DL

AH
Y

  

1.10. VLYSY – BK TOVÁRNA NA PARKETY

Masivní dubové parkety mají téměř neomezenou životnost. Charakteristická tlouštka 22 mm u masivních parket
zaručuje velmi dlouhou životnost, která se měří na desetiletí a staletí. Důkazem toho jsou staré parketové podlahy
v historických objektech, které po důkladné renovaci opět získaly vzhled nové podlahy. Snadná
obnovitelnost povrchové úpravy a téměř neomezená životnost zvyšuje hodnotu vaší nemovitosti.

MASIVNÍ DUBOVÉ PARKETY TŘÍDÍME DO 4 TYPŮ

 KLASIK - Vzhled je dán přiřozeným růstem dřeva, bez velkých a nápadných barevných rozdílů.

 STYL – Barva a struktura dřeva dávají živý a celkový obraz tohoto typu.

 SPEKTRUM – Charakter je dán zdůrazněnými barvami, suky, živou strukturou a zajímavou cenou.

 TUNDRA – Výrazné rozdíly ve struktuře, barvě dřeva a velké suky podtrhují vzhled tohoto typu. 
                                 Cenové zvýhodnění je markantní.

SPEKTRUM

 STYL

Cena bez DPH / m2: 766,- Kč
Objednací číslo: ZP7132 / CSE
Balení: 1,06 m2

Cena bez DPH / m2: 633,- Kč 
Objednací číslo:ZP7133 / CSE
Balení: 1,06 m2

 KLASIK

Cena bez DPH / m2: 838,- Kč
Objednací číslo: ZP7131 / CSE
Balení: 1,06 m2

TUNDRA

Cena bez DPH / m2: 470,- Kč 
Objednací číslo: ZP7134 / CSE
Balení: 1,06 m2

MOŽNOSTI POKLÁDKY:

Rozměr: 420x70x22mm

DŘEVĚNÉ PODLAHY

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



PO
DL

AH
Y

45

1.11. KOŽENÉ PLOVOUCÍ PODLAHY – TRETFORD VELEDO 

Firma Tretford svou výrobou kožených podlah Veledo výrazně rozšířila obzory interiérovému designu. Kůže byla vždy nob-
lesním materiálem, který provází člověka od nepaměti díky jeho positivním vlastnostem. Vždy byla synonymem LUXUSU 
a vážená všemi lidskými pokoleními pro její nezaměnitelné ochranné vlastnosti, příjemnost v dotyku, robustnosti ale i pruž-
nosti, dlouhé životnosti, snadné udržovatelnosti a nezbytné krásy. Tento Luxus je nyní přinášen do oblasti podlahových krytin 
a umožnuje velmi snadné obkládání stěn. Veledo podlahy jsou vyrobeny z přírodních kožených vláken spojených přírodním 
kaučukem, přírodního tuku a taninu. Svou vysokou odolností je možné použít všude v domácnostech až do nejvyšší záteže 
23 a v komerčních prostorách do vysoké 
zátěže 32. Veledo najde uplatnění v ložni-
cích, chodbách, obývacích pokojích či re-
cepcích hotelu a butiku. Povrchová úprava 
je provedena nánosem oleje a přísadou 
tvrdých vosků Boxler HWÖ.

KOŽENÉ PODLAHY

  

 CROCO - elegantní, exotický a tajemný

 TORRO – rafinovaný, vkusný a vášnivý typu

 BUFFALO – smyslný, nadčasový a svůdný

TORRO 103

Cena bez DPH / m2: 2.108,- Kč 
Objednací číslo: ZP8703 / CSB
Pouze na objednávku

TORRO 104

Cena bez DPH / m2: 2.108,- Kč 
Objednací číslo: ZP8704 / CSB
Pouze na objednávku

TORRO 105

Cena bez DPH / m2: 2.108,- Kč 
Objednací číslo: ZP8705 / CSB
Pouze na objednávku

TORRO 106

Cena bez DPH / m2: 2.108,- Kč 
Objednací číslo: ZP8706 / CSB
Pouze na objednávku

BUFFALO 105 

Cena bez DPH / m2: 2.108,- Kč 
Objednací číslo: ZP8707 / CSB
Pouze na objednávku

BUFFALO 101

Cena bez DPH / m2: 2.108,- Kč 
Objednací číslo: ZP8708 / CSB
Pouze na objednávku

CROCO 104

Cena bez DPH / m2: 2.108,- Kč 
Objednací číslo: ZP8701 / CSB
Pouze na objednávku

CROCO 107

Cena bez DPH / m2: 2.108,- Kč 
Objednací číslo: ZP8700 / CSB
Pouze na objednávku

CROCO 106

Cena bez DPH / m2: 2.108,- Kč 
Objednací číslo: ZP8702 / CSB
Pouze na objednávku

TŘI RŮZNÉ STYLY:
Rozměr: 920 x 310 x 10,6 mm
Balení: 1,71 m2

Tloušťka nášlapné vrstvy: 1,7 mm

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



46

PO
DL

AH
Y

PVC PODLAHY

 

1.12. PVC PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS VINYLCOMFORT

Vinylcomfort podlahy patří do skupiny tzv. DESIGN PVC podlahových krytin se zámkovým spojem CORKLOC, který
umožnuje snadnou pokládku. Významně zlepšují vnímání přírodních motivů podlahových krytin z PVC. Tyto podlahy se
svojí výjimečností - další integrovanou vrstvou korku - odlišují od tradičních vinylových podlah. Vlastnosti korku poskytují
pohodlí uživateli zvlášte v oblasti tepelného a zvukového komfortu. Vybírat mužete z variant s dřevěným dekorem nebo s
mramorovým dekorem. Tyto podlahy jsou vhodné do domácnosti až s vysokou záteží (zátež 23)a do komerčních prostor
s nízkou zátěží (zátež 31). Naleznou uplatnění všude v domácnosti od dětských pokojů pro hotelové pokoje a kanceláře.

1
2
3
4

DEKOR DŘEVO:
Rozměr: 905 x 185 x 10,5 mm
Balení: 1,339 m2

Popis vrstev Vinylcomfort:
1 - 1,8 mm LVT (nášlapná vrstva designového PVC)
2 - pružná protihluková korková vrstva
3 - nosná deska HDF se zámkovým spojem CORKLOC
4 - integrovaná izolacní korková podložka Acusticork

AMERICAN WALNUT

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo:ZP8809 / CSA
Pouze na objednávku

CHERRY

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8806 / CSA
Pouze na objednávku NOVINKA

PROVENCE OAK

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8803 / CSA
Pouze na objednávku

CANYON OAK

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8804 / CSA
Pouze na objednávku

SMOKED OAK

AMBER CHERRY

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8807 / CSA
Pouze na objednávku

PALISANDER

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8808 / CSA
Pouze na objednávku NOVINKANOVINKA

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8805 / CSA
Pouze na objednávku

ALASKA OAK

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8800 / CSA
Pouze na objednávku

CHALK OAK

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8801 / CSA
Pouze na objednávku

EUROPEN OAK

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8802 / CSA
Pouze na objednávku NOVINKANOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKANOVINKA

NOVINKA



PO
DL

AH
Y

47

 1.12. PVC PLOVOUCÍ PODLAHY – WICANDERS VINYLCOMFORT

PVC PODLAHY

DEKOR MRAMOR:
Rozměr: 905 x 295 x 10,5 mm
Balení: 2,136 m2

COAL SLATERAW UMBER

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8810 / CSA
Pouze na objednávku

NOVINKA

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8811 / CSA
Pouze na objednávku

NOVINKA

VULCANIC ASH BIANCO TRAVERTINA

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8813 / CSA
Pouze na objednávku

Cena bez DPH / m2: 886,- Kč 
Objednací číslo: ZP8812 / CSA
Pouze na objednávku

NOVINKA NOVINKA



48

PO
DL

AH
Y

1.13. PVC PODLAHY ROLE, ŘEZY – FORBO 

Podlahové krytiny značky Novilon® a Novilux® se mohou pochlubit nejen atraktivním vzhledem, ale i vynikajícími technickými 
vlastnostmi. Výběr z šířky rolí 2 m, 3 m nebo 4 m umožňuje, aby podlaha byla bez zbytečných spár. Tyto podlahy jsou v pří-
padě celoplošného přilepení také vhodné pro instalaci na podlahové vytápění.

NOVILUX® TRAFFIC 
Rozměr role: 2 / 4 m x 25 m x 2,5 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 0,6 mm
Zátěžová třída: 33
Pouze na objednávku

JEDNOTNÁ CENA

Cena bez DPH / m2: 547,- Kč

 NOVILUX® TRAFFIC

Objednací číslo: ZP81607 / CSB

VZOR 5541

Objednací číslo: ZP81608 / CSB

VZOR 5542

Objednací číslo: ZP81609 / CSB

VZOR 5543

Objednací číslo: ZP81606 / CSB

VZOR 5540

Objednací číslo: ZP81605 / CSB

VZOR 5513

Objednací číslo: ZP81604 / CSB

VZOR 5512

Objednací číslo: ZP81602 / CSB

VZOR 5510

Objednací číslo: ZP81603 / CSB

VZOR 5511

NOVILUX® STRUCTURA 
Rozměr role: 2 / 4 m x 25 m x 2,5 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 0,55 mm
Zátěžová třída: 33
Pouze na objednávku

JEDNOTNÁ CENA

Cena bez DPH / m2: 443,- Kč

 NOVILUX® STRUCTURA

Objednací číslo: ZP81616 / CSB

VZOR 5411 

Objednací číslo: ZP81617 / CSB

VZOR 5415

 

PVC PODLAHY



PO
DL

AH
Y

49

 1.13. PVC PODLAHY ROLE, ŘEZY – FORBO

Objednací číslo: ZP80529 / CSB

VZOR 5251

Objednací číslo: ZP80531 / CSB

VZOR 5263

Objednací číslo: ZP80530 / CSB

VZOR 5260 

Objednací číslo: ZP80522 / CSB

VZOR 5224 

Objednací číslo: ZP80521 / CSB

VZOR 5223

Objednací číslo: ZP80523 / CSB

VZOR 5225 

Objednací číslo: ZP80520 / CSB

VZOR 5218

Objednací číslo: ZP80502 / CSB

VZOR 5213

JEDNOTNÁ CENA

Cena bez DPH / m2: 308,- Kč

 NOVILON® VIVA

NOVILON® VIVA 
Rozměr role: 2 / 3 / 4 m x 30 m x 2,4 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 0,25 mm 
Zátěžová třída: 23 
Pouze na objednávku

Objednací číslo: ZP80525 / CSB

VZOR 5233 

Objednací číslo: ZP80524 / CSB

VZOR 5226

Objednací číslo: ZP80526 / CSB

VZOR 5236 

Objednací číslo: ZP80527 / CSB

VZOR 5246 

Objednací číslo: ZP80514 / CSB

VZOR 5243 

Objednací číslo: ZP80528 / CSB

VZOR 5247 

PVC PODLAHY



50

PO
DL

AH
Y

Objednací číslo: ZP80716 / CSB

VZOR 5129 NOVILON® NOVA 
Rozměr role: 2 / 3 / 4 m x 25 m x 3,2 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 0,35 mm
Zátěžová třída: 32
Pouze na objednávku

JEDNOTNÁ CENA

Cena bez DPH / m2: 461,- Kč

 NOVILON® NOVA

Objednací číslo: ZP80702 / CSB

VZOR 5110

Objednací číslo: ZP80719 / CSB

VZOR 5143

Objednací číslo: ZP807018 / CSB

VZOR 5142

Objednací číslo: ZP80717 / CSB

VZOR 5141

 DOPORUČUJEME
Vhodný prostředek pro ošetření PVC 
podlah je Loba FloorCare. Pro vyšší 
ochranu povrchu proti opotřebení 
doporučujeme nanést speciální 
ochrannou vrstvu prostředkem Lo-
bacare V6 Finish.  

Objednací číslo: ZP807021 / CSB

VZOR 5148

Objednací číslo: ZP80720 / CSB

VZOR 5145

www.novilon.cz

1.13. PVC PODLAHY ROLE, ŘEZY – FORBO

PVC PODLAHY

KOMPLETNÍ VÝBĚR DEKORŮ PVC PODLAH FORBO NALEZNETE NA WWW.LIKOR.CZ



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

51

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

 

2.1. PENETRACE, PRYSKYŘICE A STĚRKY

 VYSVĚTLENÍ POUŽITÝCH PIKTOGRAMŮ:

PENETRACE

WAKOL D 3073 
Univerzální penetrace na bázi polyakrylátové disperze pro aplikaci na savé i nesavé podklady 
jako je beton, anhydrit, keramika. Vhodné pro podlahové topení. Bez dodatečného ředění.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZS4001 / CSA 10 kg 1.060,- Kč 106,-Kč 24 hod 100-150 

WAKOL D 3074 
Penetrační koncentrát na bázi polyakrylátové disperze, který se ředí vodou v poměru 1:2 
pro beton a anhydritové povrchy a v poměru 1:1 pro nesavé povrchy (např. keramika).  
Vhodné pro podlahové topení. Spotřeba je cca 50 g/m2 koncentrátu.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZS4002 / CSA 10 kg 1.880,- Kč 188,- Kč
24 hod cca 50 ZS40021 / CSA  5 kg 995,- Kč 199,- Kč

ZS40022 / CSA 1 kg 214,- Kč 214,- Kč

WAKOL PU 280  
Jednosložková PU penetrace pro povrchové zpevnění podkladu v jedné vrstvě a ve dvou 
vrstvách pro uzavření vlhkosti do 6% CM u podkladů na cementové bázi. V případě jejího 
použití jako penetrace zabraňující vlhkosti je její spotřeba cca 250 – 350 g/m². Vhodné 
pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZS4004 / CSA 11 kg 4.499,- Kč 409,- Kč
40-50 min 100-150

ZS40041 / CSA  5 kg 2.120,- Kč 424,- Kč

WAKOL DL 3078 
Vodivá penetrace na bázi akrylátové disperze pro následný vodivý způsob pokládky PVC, 
textilních podlahových krytin, linolea a podlahových na bázi gumy na vnitřní poklady. 
Použití této penetrace nahrazuje pokládku CU pásky. Penetraci nelze nanášet přímo na 
anhydridové nebo magnesitové potěry. Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZS40023 / CSA 10 kg 2.390,- Kč 239,- Kč 3-5 hod 120-150 

Spotřeba v gramech
na 1 m2Doba schnutí

Aplikace
špachtlí

Aplikace
válečkem

Spotřeba v kilogramech na 1 m2 
a na 1 mm tloušťky hmoty

NOVINKA



52

PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

 2.1. PENETRACE, PRYSKYŘICE A STĚRKY

PRYSKYŘICE A STĚRKY

 UPOZORNĚNÍ
Přeprava stěrkových hmot je možná pouze dopravou LiKOR.

WAKOL PS 205 - PRYSKYŘICE 
Rychleschnoucí dvousložková pryskyřice pro sešívání prasklin betonu, vyplňování výdutí 
do 10 mm a pro lepení spodních hliníkových profilů lišt. Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / bal. Cena bez DPH / kg

ZS4000 / CSA 0,4+0,4kg 364,- Kč 455,- Kč cca 30 min 200-300

WAKOL Z 635 
Samonivelační stěrka pro vyrovnání nerovností podlah od 1 do 10 mm. Od 3 mm je také 
vhodná pro lepení vlysů a mosaikových parket. Základními surovinami stěrky jsou cemen-
tokřemičité směsi a syntetické pryskyřice. Manipulační doba trvá cca 35 minut. Po 24 
hodinách je obvykle připravená pro pokládku. Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZS4011 / CSA 25 kg 675,- Kč 27,- Kč 24 hod 1,5

WAKOL Z 680 
Universální samonivelační stěrka pro vyrovnání nerovností podlah od 1 do 5 mm. Druhou 
vrstvu je možné aplikovat po 2-3 hodinách. Základními surovinami stěrky jsou cemen-
tokřemičité směsi a syntetické pryskyřice. Manipulační doba trvá cca 35 minut. Po 24 
hodinách je obvykle připravená pro pokládku. Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZS4012 / CSA 25 kg 575,- Kč 23,- Kč 24 hod 1,5

WAKOL Z 670
Samonivelační stěrka pro vyrovnání nerovností podlah od 3 do 15 mm. Pro vyrovnání dřevě-
ných prken, dřevotřísek  a jiných stále vibrujících podkladů. Základem stěrky jsou suroviny 
na bázi minerálních činitelů, syntetické pryskyřice a vláken. Manipulační doba trvá cca 30 
minut. Po 24 hodinách je obvykle připravená pro pokládku. Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZS4013 / CSA 25 kg 1.200,- Kč 48,- Kč 24 hod 1,6 

WAKOL Z 645 
Univerzální rychleschnoucí vyrovnávací hmota pro vyrovnání lokálních nerovností až do 
50 mm a pro standardní nivelaci od 1 do 10 mm ve vnitřních prostorech. Druhou vrstvu je 
možné aplikovat již po 30 minutách. Základem stěrky jsou suroviny na bázi cementokře-
mičité směsi a speciálních syntetických přísad. Manipulační doba trvá cca 10-15 minut. 
Po 3 hodinách je obvykle připravená pro pokládku. Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZS4014 / CSA 25 kg 850,- Kč 34,- Kč 3 hod 1,6 



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

53

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

Výrobce lepidel, penetrací a stěrkových hmot

www.wakol.de

WAKOL A 620
Nivelační hmota na bázi sádry určená k vyrovnání nerovností od 1 do 30 mm ve vnitřních 
prostorech. Je obzvláště vhodná pro vyrovnání sádrových podkladů a dřevotřísek. Od 
tloušťky 3 mm je také vhodná pod elasticky lepené parkety a do tloušťky 8 mm na lité as-
faltové betony. Křemičitý písek lze přidávat od 10 do 30 mm (max však 16 kg, zrnitost 0-3 
mm). Manipulační doba trvá cca 30 min. Po 2-3 hodinách je stěrka pochůzná a lze nanášet 
další vrstvu. Při tloušťce 3 mm je možné provádět pokládku při naměření zbytkové vlhkosti 
<1,0 CM%. Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZS4016 / CSA 25 kg 600,- Kč 24,- Kč 24 hod 1,5

WAKOL Z 615
Samonivelační hmota pro vyrovnání nerovností od 1 do 10 mm, s příměsí křemičitého 
písku do 30 mm (max však 16 kg, zrnitost 0-3 mm) ve vnitřních prostorech. Vhodná pro 
vysoké zátěže, lité asfaltové betony a při tloušťce 2 mm také pod parkety. Manipulační doba 
je cca 30 min. Po 2 hodinách je stěrka pochůzná a lze nanášet další vrstvu. Pokládku je 
možné provádět po 24 hodinách. Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZS4017 / CSA 25 kg 850,- Kč 34,- Kč 24 hod 1,5

WAKOL Z 705 
Rychleschnoucí samonivelační stěrka pro vyrovnání nerovností od 1 do 15 mm ve vnitř-
ních prostorech. Manipulační doba je cca  20 min. Po 1-2 hodinách je stěrka pochůzná a 
lze nanášet další vrstvu. Po 3-4 hodinách je vyzrálá pro pokládku textilních a elastických 
podlahových krytin (vinyl a guma) a po 12ti hodinách pro linoleum, korek a parkety. Stěr-
ku lze aplikovat na stabilní nesavé podklady (litý asfalt, teraco, keramické dlaždice),které 
jsou kompaktní a bez trhlin, bez použití penetrace. Vhodná pro provozy s vysokozdvižnými 
vozíky a vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZS4018 / CSA 25 kg 1.175,- Kč 47,- Kč 3 - 12 hod 1,6 

 PENETRACE 2.1. PENETRACE, PRYSKYŘICE A STĚRKY

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



54

PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

2.2. LEPIDLA

 VYSVĚTLENÍ POUŽITÝCH PIKTOGRAMŮ:

Vhodné na korek

Vhodné na PVCVhodné na linoleum

Vhodné na dřevo

Spotřeba v gramech
na 1 m2

Aplikace
válečkem

Doba otevřenosti

Aplikace zubovou
špachtlí typ dle TKB

LMS 100     
Kontaktní lepidlo vhodné pro celoplošné lepení korkových podlah. Zavadnutí trvá 
cca 30-90 minut.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZL30004 / CSA 5 kg 1.010,- Kč 202,- Kč
90-180 min. cca 250 

ZL30005 / CSA 1 kg 223,- Kč 223,- Kč

WAKOL D 408     
Lepidlo vhodné pro lepení PVC a CV krytin, textilních krytin s flísem na absorpční podlahy. 
Zavadnutí trvá cca 10-20 minut. Základní surovina lepidla je na bázi akrylátové disperze.
Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZL2200 / CSA 18 kg 1.746,- Kč 97,- Kč
A1, A2 nebo B2 15-30 min. 280-450 

ZL22001 / CSA 6 kg 648,- Kč 108,- Kč

WAKOL D 3360 VERSATACK      
Univerzální lepidlo pro lepení podlahových krytin z linolea, pryže, textilu s flísem, latexem, 
dvojitou syntetikou nebo jutou dále z vlněných textílií, vpichovaných flísových textilií
a PVC a CV krytin na absorpční podlahy. Zavadnutí trvá cca 10 minut. Základní surovina 
lepidla je na bázi akrylátové disperze.Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZL2201 / CSA 18 kg 2.034,- Kč 113,- Kč
A2, B1 nebo B2 20-25 min. 250-550 

ZL22011 / CSA 6 kg 756,- Kč 126,- Kč

WAKOL D 3317      
Lepidlo na bázi akrylátové disperze pro lepení korkových podlah s povrchovou úpravou 
vinylovou folií a spodním vinylovým protitahem, pro podlahové krytiny z pryže, napové 
pryže, PVC, napěněného PVC, CV dále také pro lepení textilních sportovních krytin s PUR 
pěnou na absorpční podklady. Speciálně vhodné pro CV krytiny na V100 dřevotřísky a pro 
PVC a CV stěnové krytiny. Zavadnutí trvá cca 5-10 minut.Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZL2202 / CSA 18 kg 2.664,- Kč 148,- Kč A2 nebo B1 10-15 min. 300-400 

 2.2. LEPIDLA



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

55

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

 

WAKOL MS 260     
Jednosložkové tvrdě elastické lepidlo pro lepení masivních mosaikových a kantových 
parket, sendvičových dvou a třívrstvých dřevěných lamel, masivních prken do max šířky 
lamel 16 cm a mnoho dalších typů exotických dřevin na absorpční a neabsorpční podkla-
dy. Zatížitelnost možná u savých podkladů po cca 24 hod a u nesavých po cca 48 hod. 
Odvětrání není nutné.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZL2206 / CSA 15 kg 2.805,- Kč 187,- Kč B3, B5 nebo B11 cca 60 min Cca. 800 - 1400

WAKOL K 415     
Jednosložkové lepidlo ze syntetické pryskyřice pro pevnostní lepení 1-, 2- a 3-vrstvých 
průmyslově lakovaných dřevěných podlahových dílců na absorpční a neabsorpční podkla-
dy. Vhodné pro podlahové topení. Odvětrání není nutné. 

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZL22041 / CSA 20 kg 2.120,- Kč 106,- Kč B3, B5 nebo B11 cca 15 min 700 - 1100

WAKOL PU 210     
Dvousložkové PU lepidlo na bázi čisté polyuretanové pryskyřice pro lepení masivních 
prken, mosaiky, exotiky a dřevěných bloků RE na savé i nesavé podklady. Zavadnutí se 
nevyžaduje. Cena je vč. druhé složky. Zatížitelnost možná po cca 48hod. Vhodné pro 
podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / bal. Cena bez DPH / kg

ZL2203 / CSA 6+0,9 kg 1.016,- Kč 147,- Kč B3, B5 nebo B11 60-90 min 800-1200

WAKOL PU 270     
Dvousložkové PU lepidlo na bázi čisté polyuretanové pryskyřice pro lepení vnitřních
i venkovních podlahových krytin na bázi gumy s hladkou nebo profilovanou spodní stra-
nou, PVC, podlah Amtico Stratica a keramických dlaždic na savé a nesavé podklady. 
Zatížitelnost možná po cca 48hod. Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZL2207 / CSA 6+1,05 kg 1.452,- Kč 206,- Kč A2, B1 nebo B2 70-80 min 360-1200

WAKOL K 450     
Jednosložkové lepidlo na bázi syntetické pryskyřice pro lepení dvou nebo třívrstvých dře-
věných podlah, mosaikových podlah, exotických parket a dřevěných bloků RE na absorpč-
ní a neabsorpční podklady. Zavadnutí se nevyžaduje.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZL2205 / CSA 20 kg 1.860,- Kč 93,- Kč B3, B5 nebo B11 cca 10 min 700-1200 

NOVINKA



56

PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

WAKOL DL 3365 STARLEIT        
Lepidlo na bázi disperze s obsahem vláken pro vodivé lepení PVC, textilních krytin, linolea 
a podlahových krytin na bázi gumy do tloušťky 4 mm na náležitě upravené vnitřní podkla-
dy. Odvětrání cca 10-15 min. Vhodné pro podlahové topení.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZL2209 / CSA 16 kg 2.736,- Kč 171,- Kč S2,Pajarito 25,7 20-40 min 250-550 

WAKOL D 3202     
Fixace na disperzní bázi pro pokládku textilních podlahovin se spodní stranou z latexové 
pěny, CV PVC krytin se spodní stranou z pěny a nebo polyesteru na již položené podlahové 
krytiny. Déle je vhodná pro vyrovnání podkladu a dřevotřísek ve vnitřních prostorech. Pod-
lahové krytiny upevněné touto fixací lze snadno odstranit bez poškození podkladu. Vhodné 
pro podlahové topení. Odvětrání cca10-60 min.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZL2210 / CSA 12 kg 1.848,- Kč 154,- Kč
B11 20-30 min 200-300 

ZL2211 / CSA 6 kg 978,- Kč 163,- Kč

THOMSIT CHEMOPRÉN 50       
Kontaktní rozpouštědlové lepidlo s vysokou pevností pro celoplošné lepení podlahovin, 
podlepování a lepení profilů a soklových lišt. Zvláště vysoká lepivost, vysoká konečná 
pevnost, okamžitě zatížitelné, odolné čisticím prostředkům, snadná zpracovatelnost 
  a nízká  spotřeba, vhodné pro podlahové vytápění. UPOZORNĚNÍ: Přeprava tohoto zboží je 
možná pouze dopravou LiKOR.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg

ZL2012 / CSC 10 l 1.480,- Kč 148,- Kč
A2 nebo A3 20-50 min 250-350 ZL2011 / CSC 4,5 l 809,- Kč 180,- Kč

ZL2010 / CSC 1 l 212,- Kč 212,- Kč

SOUDAL MONTÁŽNÍ LEPIDLO 48A – TEKUTÉ HŘEBÍKY
Rychlé lepení podlahových a soklových lišt, parapetů, dřevěných schodnic a prahů, 
 obkladových panelů a dekorativních prvků z různých materiálů na veškeré porézní i nepo-
rézní materiály. Vysoce kvalitní neoprenové montážní lepidlo nahrazující hřebíky a šrouby. 
Vhodné i k lepení na nerovné (hrubé) podklady. Po vytvrzení vodě odolné. Nevhodné pro 
lepení pěnového polystyrenu.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks

ZL2040 / CSC 310 ml 124,- Kč - 5 min -

MAMUT LEPIDLO
Pro mimořádně odolné lepené spoje již s maximální počáteční pevností. Přilepí i těžké před-
měty mamutí silou k podkladu, bez nutné fixace lepeného spoje. Nahrazuje hřebíky, šrouby 
a nýty. Jedná se o speciální modifikaci MS polymerů, vytvářející po vytvrzení přetíratelný 
vysokopevnostní a elastický spoj. Není agresivní k podkladům, je ideální pro lepení zrcadel.

Objednací číslo Balení Cena bez DPH / ks

ZL2050 / CSC 290 ml 167,- Kč - 10 min -

2.2. LEPIDLA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

57

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

2.3. LAKY, OLEJE / VOSKY  

 VYSVĚTLENÍ POUŽITÝCH PIKTOGRAMŮ:

Vhodné na korek

Vhodné na PVC Vhodné na kámen

Vhodné na linoleum

Aplikace válečkemVhodné na dřevo

Spotřeba v gramech Doba schnutí

Aplikace špachtlí

www.loba.de

LOBA je velmi uznávaným německým výrobcem systémů pro konečnou úpravu a péči o podlahové krytiny. Je přední firmou 
v Evropě, co se technologií týče, a udržuje si svou pozici na trhu díky neustálým inovacím. Dvousložkovými polyuretanovými 
systémy na vodní bázi pro konečnou úpravu různých podlahových krytin, jenž jsou velmi ohleduplné k životnímu prostředí, 
LOBA nastolila zásady, které dodnes zůstávají nepřekonány. Podlahové oleje a vosky, produkty pro využití v průmyslu
a produkty pro ošetřování a čištění podlah dotvářejí škálu produktů LOBA. Celá výroba se uskutečňuje v Ditzingenu v těsné 
blízkosti Stuttgartu. Od roku 1922 je slovo LOBA synonymem pro špičkovou kvalitu v péči o podlahy. 

 



58

PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
2.3. LAKY, OLEJE / VOSKY

 VHODNOST POUŽITÍ ZÁKLADNÍCH LAKŮ LOBADUR®

1. EVROPSKÉ DŘEVINY

Dřevina LOBADUR® WS EasyPrime LOBADUR® WS EasyPrime LOBADUR® HS GlobaSeal
Akát 0 - +
Akát pařený 0 - +
Borovice + + +
Bříza + + +
Buk + + +
Buk pařený + - 0
Dub bílý + + +
Dub kouřový 0 - +
Hrušeň - - 0
Jasan + + +
Javor evropský + + +
Javor kanadský + + +
Jilm + 0 +
Kaštan + + +
Modřín + - +
Olivovník 0 - +
Ořech + - +
Smrk + + +
Třešeň + - +
Třešeň evropská + - +

2. EXOTICKÉ DŘEVINY

Dřevina LOBADUR® WS EasyPrime LOBADUR® WS EasyPrime LOBADUR® HS GlobaSeal
Afromosia + - +
Arrurra Vermelho - - +
Bambus + - 02

Basralocus / Bilinga / Cabreuva + - +
Coigue kourový / Cumaru / Almendrillo + - +
Curupau / Curupay / Cypriš + - +
Doussie / Afzelia + - +
Ebony / Makassar + - -
Eukalyptus / Jarrah / Guatambu + - +
Hard Pine / Incienso Colorado + - +
Ipe / Lapacho / Guaycan 0 0 01

Iroko / Kambala - - -
Iron Wood / Jatoba + - +
Kaučukovník / Kokosovník + - +
Mahagon / Kotibe / Massaranduba + - +
Mecrusse / Merbau + - +
Muhuhu - - +
Mutenye / Padouk + - +
Palisandr + - -
Panga panga + - +
Piguia Marfin - - +
Pitch Pine (staré podlahy) + - +
Purpleheart -3 0 -
Sucupira + - +
Tasmánský dub + + +
Tauari + - +
Teak + - +
Tigerwood + - +
Wenge + - +
Yvyraro + - +
Teak - - +
Wenge + - +

3. DALŠÍ PODKLADY Z TVRDÝCH DŘEVIN

Dřevina LOBADUR® WS EasyPrime LOBADUR® WS EasyPrime LOBADUR® HS GlobaSeal
Dřevotříska - + 0
OSB deska - + 0
Překližka - + 0

+ bez omezení

0 možné problémy, konzultujte se svým dodavatelem
-  použití se nedoporučuje

¹ barvené, GlobaSeal dlouho schne
² tvrdé povrchy
³ žádná přilnavost



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

59

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

LAKY ZÁKLADNÍ

LOBADUR® WS EASYPRIME      
Základní rychleschnoucí vodní lak s vysokým obsahem pevných látek. Zabraňuje slepo-
vání bočních hran, velmi dobře plní póry a spárky a minimalizuje zvedání vlákem dřeva 
tzv. chlupatění. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  120 Microfaser

ZL10102 / CSA - 5 l 1.600,- Kč 320,- Kč 1 h 0,5 h

ZL10103 / CSA - 1 l 400,- Kč 400,- Kč 100 50-60

LOBADUR® HS GLOBASEAL     
Speciální základní lak s nízkým obsahem rozpouštědel určených na podlahy z tvrdých dře-
vin. Brilantně vykresluje dřevo. Zabraňuje slepování bočních hran. Je určený pod vrchní 
laky LOBADUR® WS Global a vrchní dvousložkové vodní laky typu LOBADUR® WS 2K. 
Není vhodný pro dřeviny Bambus, Ipe a Iroko.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  80 Microfaser

ZL10131 / CSA - 3 l 2.133,- Kč 711,- Kč 12 h 12 h

ZL10130 / CSA - 1 l 758,- Kč 758,- Kč 30-40 25-40

LOBADUR® WS 2K CONTACT       
Základní speciální dvousložkový vodní adhezní lak. Je vhodný jako adhezní můstek pro 
následné přelakování lakovaných dřevěných podlah laky LOBADUR® WS. Není nutné pře-
broušení před aplikací, ale podlaha musí být zbavena všech aplikovaných polishů. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks  

ZL10228 / CSA - 0,75 kg 905,- Kč
- 2 h

- 10

 2.3. LAKY, OLEJE / VOSKY 

LAK SPECIÁLNÍ

LOBADUR® WS SEALER FR            
Dvousložkový lak určený pro vytvoření ohnivzdorného porvchu v souladu s evropskou 
normou EN13501-1. Pro masivní parkety a dřevěné podlahy z  dřevin o hustotě 0,47 g / m3 

a více. Nanáší se dvě vrstvy mezi základní lak LOBADUR® WS EASYPRIME a vrchní lak 
LOBADUR® WS 2K DUO.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks  120 Deluxe

ZL1016 / CSA - 4,55+0,45kg 811,- Kč
12 h -

100-120 - NOVINKA



60

PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

2.3. LAKY, OLEJE / VOSKY 

LAKY VRCHNÍ

LOBADUR® WS 2K SUPRA      
Vrchní dvousložkový vodní lak, čistý polyuretan, s extrémně vysokou odolností vůči otěru 
a vynikající odolností vůči chemikáliím. V nezpracovaném stavu odolný vůči mrazu. Nejo-
dolnější a nejlepší lak firmy LOBA.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg  120 Deluxe

ZL10231 / CSA Polomatný 5 kg 3.585,- Kč 717,- Kč 4-6 h -

ZL10230 / CSA Polomatný 1 kg 795,- Kč 795,- Kč 100-120 -

LOBADUR® WS 2K DUO      
Vrchní dvousložkový vodní lak na bázi polyuretanu, s velmi vysokou odolností vůči otěru 
a vynikající odolností vůči chemikáliím. Dosaženým matem se blíží vhledu olejovaných 
podlah. Dodává dřevu přirozenou optiku. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg  120 Deluxe

ZL10225 / CSA Matný 5 kg 3.210,- Kč 642,- Kč 4-6 h -

ZL10223 / CSA Matný 1 kg 720,- Kč 720,- Kč 100-120 -

LOBADUR® WS 2K ULTRA      
Vrchní dvousložkový vodní lak na bázi polyuretanu s extrémně vysokou odolností vůči 
otěru, tvdostí a s vynikající odolností vůči chemikáliím. Splňuje součinitel smykového 
tření - vyhovuje požadavkům normy DIN 18032. Je vhodný na sportovní povrchy z přírod-
ního linolea nebo PVC. Pro dosažení extra matu  je možné ho použít do poslední vrstvy při 
lakování korkových podlah. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg  80 Microfaser

ZL10227 / CSA Extramatný 5 kg 3.520,- Kč 704,- Kč
6-8 h -

60-80 -

LMS 2      
Vrchní dvousložkový vodní lak na korkové podlahy s extrémní odolností vůči otěru, 
 vysokou elasticitou a vynikající chemickou stálostí proti běžným chemikáliím užívaných 
v domácnostech.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg  120 Deluxe

ZL1003 / CSA Matný 5 kg 3.300,- Kč 660,- Kč 4-6 h -

ZL1002 / CSA Matný 1 kg 768,- Kč 768,- Kč 100-120 -



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

61

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

LOBADUR® WS EASYFINISH      
Vrchní jednosložkový vodní vrchní lak na polyuretan-akrylátové bázi s vynikající odolností 
proti chemickému a mechanickému opotřebení. LOBADUR® WS EasyFinish polomatný 
v kombinaci s LOBACARE® Parkettglanz / Sportpolish a LOBADUR® WS EasyFinish lesklý 
vyhovují požadavkům pro sportovní povrchy dle DIN 18032. Nejprodávanější lak firmy 
LOBA s výjimečně  dobrým rozlivem. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  120 Deluxe

ZL10212 / CSA Polomatný 10 l 4.190,- Kč 419,- Kč
4-6 h -ZL10211 / CSA Polomatný 5 l 2.290,- Kč 458,- Kč

ZL10210 / CSA Polomatný 1 l 533,- Kč 533,- Kč
100-120 -ZL10217 / CSA Matný 5 l 2.645,- Kč 529,- Kč

ZL10216 / CSA Lesklý 5 l 2.645,- Kč 529,- Kč

LOBADUR® WS VIVA      
Vrchní jednosložkový vodní lak. Kvalitativně blíže k WS EasyFinish cenově blíže k původ-
nímu WS Objekt Plus. Je vhodný pro běžné zatížení v domácnostech až lehké zatížení 
v komerčních prostorách. NEOBSAHUJE N-Methylpyrrolidon (NMP), toxickou látku běžně 
užívanou při výrobě laků. Náhrada za vrchní lak LOBADUR® WS Objekt Plus. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  120 Deluxe

ZL10205 / CSA Polomatný 10 l 3.270,- Kč 327,- Kč 4-6 h -
ZL10204 / CSA Polomatný 5 l 1.675,- Kč 335,- Kč

100-120 -ZL10203 / CSA Polomatný 1 l 404,- Kč 404,- Kč

LMS 1      
Vrchní jednosložkový vodní polyuretan-akrylátový lak na korkové podlahy s vysokou odol-
ností vůči otěru, vysokou elasticitou a dobrou chemickou stálostí proti běžným chemiká-
liím užívaných v domácnostech.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  120 Deluxe

ZL1001 / CSA Polomatný 5 l 2.065,- Kč 413,- Kč 4-6 h -

ZL1000 / CSA Polomatný 1 l 455,- Kč 455,- Kč 100-120 -

LOBADUR® KH EXPERT      
Rozpouštědlový vrchní olejem modifikovaný polyuretanový lak. Nezpůsobuje slepování 
bočních hran. Vyhovuje požadavkům na protiskluz pro sportovní povrchy dle DIN 18032. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  100 Universal

ZL10302 / CSA Polomatný 12 l 4.092,- Kč 341,- Kč 6-8 h -

 2.3. LAKY, OLEJE / VOSKY



62

PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

2.3. LAKY, OLEJE / VOSKY

SPORT SYSTÉM

LOBADUR® WS SPORTPRIMER      
Základní rychleschnoucí vodní lak s dobrou plnivostí určený pro dřevěné sportovní povr-
chy. Snižuje efekt slepování bočních hran u vodních laků.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  120 Microfaser

ZL1040 / CSA - 10 l 3.440,- Kč 344,- Kč
1 h 0,5 h

100 50-60

LOBADUR® WS SPORTFINISH      
Vrchní jednosložkový vodní polyuretan-akrylatový lak s velmi dobrou chemickou a mecha-
nickou odolností. Výhoda: V kombinaci s prostředkem LOBA® SportCare splňuje požadav-
ky normy DIN 18032 pro sportovní povrchy. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  120 Deluxe

ZL1041 / CSA Polomatný 10 l 4.970,- Kč 497,- Kč
4-6 h -

100-120 -

LOBADUR® WS 2K SPORTEXTREME      
Vrchní dvousložkový vodní 100% polyuretanový lak s výjimečnou pevností, vysokou elas-
ticitou a výbornou chemickou odolností. Splňuje požadavky normy DIN 18032 pro spor-
tovní povrchy. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg  120 Deluxe

ZL1042 / CSA Polomatný 5 kg 3.585,- Kč 717,- Kč
4-6 h -

100-120 -

LOBATOOL® WS SPORTCOLOR      
Jednosložková vodní barva pro použití mezi vrstvy vodního laku WS 2K SportExtreme 
nebo WS SportFinish na dřevěné sportovní podlahy. Výhody: Odolná proti poškrábaní, 
nárazu a proti běžným čistícím prostředkům. Pouze na objednávku.

Spotřeba: 7,5-10 g / bm při šíři lajny 5 cm; Doba schnutí: 3 h 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZB112 / CSA Různé barvy* 1 l 836,- Kč 836,- Kč

* Barvy:
černá (RAL 09005) bílá (RAL 09000) zelená (RAL 06010) modrá (RAL 05010)

    
červená  (RAL 03000) žlutá (RAL 01021) oranžová (RAL 02002) Ostatní barvy na poptávku u výrobce.

   



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

63

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
 2.3. LAKY, OLEJE / VOSKY

SPECIÁLNÍ PRODUKTY

LOBADUR® WS TOPGEL      
Speciální gel, téměř bezvodý, pro vyplnění malých spárek <0,3 mm a pórů ve dřevě. 
Používá se mezi jednotlivými vrstvami vrchních laků LOBADUR® WS. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / kg  

ZL101111 / CSA - 4 kg 1.564,- Kč 391,- Kč
- 0,5 h

- 20

LOBADUR® WS ARGO 
Přísada vhodná do všech vodních laků LOBADUR® WS za účelem prodloužení doby ote-
vřenosti těchto laků v případě nevhodných klimatických podmínek jako jsou např. vysoká 
teplota nebo nízká relativní vlhkost vzduchu. Pro 5 l (5 kg) vodního laku LOBADUR® WS je 
určeno maximálně 1 balení (250 ml) LOBADUR® WS Argo. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks

ZL10234 / CSA - 0,25 l 154,- Kč

LOBADUR® WS UV PROTECT 
Přísada vhodná do všech vodních laků LOBADUR® WS za účelem ochrany podlahy proti 
UV záření. Zabraňuje tmavnutí (žloutnutí) světlých dřevin (např. javor, bříza, jasan nebo 
jedle). Jedno balení (100 ml) LOBADUR® WS UV Protect je určeno pro 5 l (5 kg) vodního 
laku LOBADUR® WS. V případě většího zředění ztrácí LOBADUR® WS UV Protect své 
vlastnosti. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks

ZL10233 / CSA - 0,1 l 348,- Kč

LOBADUR® PROCOLOR      
Barvy pro profesionální celoplošné barvení pevně lepených parket a dřevěných podlah, je 
obzvláště vhodný pro listnatá dřeva jako dub nebo jasan. Pouze na objednávku.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  

ZB12 / CSA různé barvy* 0,75 l 1.156,- Kč 1.445,- Kč
- 12 h

- 25-30

* Barvy:
Mahagon Černá Bílá Bilinga Kouřový dub Jatoba Kambala

      
Papyrus Sucupira Wenge

    



64

PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

2.3. LAKY, OLEJE / VOSKY

+ bez omezení 0 možné problémy. Konzultujte s Vaším prodejcem - použití se nedoporučuje

 VHODNOST POUŽITÍ OLEJŮ LOBA®

1. EVROPSKÉ DŘEVINY

Dřevina LOBASOL® Markant LOBASOL® HS Akzent 100 Oil LOBADUR® HS 2K Impact Oil 
Akát 0 + +
Akát pařený 0 + +
Bílý dub + + +
Borovice + + +
Bříza + + +
Buk + + +
Buk pařený + + +
Dub kouřový 0 + +
Hrušeň - 0 0
Jasan + + +
Javor evropský + + +
Javor kanadský + + +
Jilm + + +
Kaštan + + +
Modřín + + +
Olivovník 0 + +
Olše + + +
Ořech evropský 0 + +
Smrk + + +
Třešeň 0 + +
Třešeň evropská 0 + +

2. EXOTICKÉ DŘEVINY

Dřevina LOBASOL® Markant LOBASOL® HS Akzent 100 Oil LOBADUR® HS 2K Impact Oil 
Afromosia 0 + +
Arrurra Vermelho 0 + +
Bilinga + + +
Cabreuva 0 + +
Doussie / Afzelia 0 + +
Eukalyptus / Jarrah - + +
Eukalyptus / Spottet Gum + + +
Guatambu 0 + +
Hard Pine 0 + +
Ipe/ Lapacho / Guaycan - 0 0
Iroko / Kambala - + +
Iron Wood 0 + +
Jatoba / Brasilian Cherry - + +
Kaučukovník + + +
Kokosovník - + +
Mahogan / Kotibe 0 + +
Mahagon 0 + +
Mahagon Acajou 0 + +
Massaranduba 0 + +
Mecrusse 0 + +
Merbau - + +
Muhuhu 0 + +
Padouk - + +
Panga panga - + +
Piguia Marfin 0 + +
Pitch Pine + + +
Purpleheart 0 + +
Sucupira - + +
Tasmánský dub + + +
Teak - + +
Wenge - + +

3. DALŠÍ PODKLADY Z TVRDÝCH DŘEVIN

Dřevina LOBASOL® Markant LOBASOL® HS Akzent 100 Oil LOBADUR® HS 2K Impact Oil 
Dřevotříska 0 + +
OSB deska 0 0 0
Překližka 0 0 0



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

65

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

OLEJE / VOSKY

LOBASOL® MARKANT / MARKANT COLOR       
Přírodní olej na bázi přírodních olejů a tvrdých vosků odolný proti otěru, odpuzuje vodu 
a snižuje špinivost povrchu. Jemně zvýrazňuje kresbu dřeva i korku. Pouze na objednávku. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  80 Microfaser

ZB0005 / CSA Bezbarvý 2,5 l 1.793,- Kč 717,- Kč 24 h 12 h
ZB0004 / CSA Bezbarvý 0,75 l 576,- Kč 768,- Kč

60-80 20ZB130 / CSA Různé barvy* 0,75 l 802,- Kč 1.003,- Kč
* Barvy:
Bílá Bilinga Dub kouřový Jatoba Černá Mahagon 

      
Papyrus Sucupira Wenge 

  

LOBASOL® HS 2K IMPACTOIL      
Dvousložkový bezrozpouštědlový přírodní olej s téměř 100% podílem pevných látek
pro impregnaci dřevěných podlah. Přidáním druhé složky se velmi urychluje doba schnu-
tí. Aplikace špachtlí nebo válečkem v různých postupech. Dřevo neztrácí přirozenost
a matnost. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  80 Microfaser

ZB0014 / CSA - 2,5 l 3.518,- Kč 1.407,- Kč
12 h 12 h

60 30-60

LOBASOL® HS AKZENT 100 OIL      
Bezrozpouštědlový přírodní olej s téměř 100%  podílem pevných látek pro impregnaci 
dřevěných podlah. Aplikace špachtlí nebo válečkem v různých postupech. Dřevo neztrácí 
přirozenost a  matnost. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  80 Microfaser

ZB0007 / CSA - 3 l 2.310,- Kč 770,- Kč 12-24 h 12-24 h

ZB00071 / CSA - 0,75 l 632,- Kč 790,- Kč 60 30-60

LOBASOL® HS AKZENT 100 WAX      
Vosk na bázi modifikovaných rostlinných olejů, přírodních vosků a bezolovnatých vysou-
šedel. Pro použití na podlahy impregnované olejem LOBASOL® HS Akzent 100 Oil, ale 
i jiných olejů. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  

ZB0008 / CSA - 1 l 810,- Kč 810,- Kč
- 12-24 h

- 20

 2.3. LAKY, OLEJE / VOSKY



66

PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

2.3. LAKY, OLEJE / VOSKY

LOBASOL® DECK & TEAK OIL      
Speciální olej pro venkovní použití na dřevěné povrchy. Zahradní nábytek a jiné dřevo 
z Teaku a ostatních exotických dřevin. Velmi dobrá penetrační schopnost účinně  zamezu-
je vnikání vody. Aplikace štětcem nebo flanelovým hadrem. Odstranění přebytků hadrem 
nebo padem.

Vydatnost: 1l na 4-5m2 měkkého dřeva a 8-10m2 tvrdého dřeva 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZB0012 / CSA - 2,5 l 1.143,- Kč 457,- Kč
ZB0013 / CSA - 0,75 l 372,- Kč 465,- Kč

LOBASOL® HS SELECT 100 WAX OIL       
Bezrozpouštědlový olej na bázi rostlinných olejů a vosků, pro impregnaci dřevěných pod-
lah. Pro střední i vysokou zátěž.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  80 Microfaser

 ZB0015 / CSA Bezbarvý 2,5 l 1.925,- Kč 770,- Kč
12 h

30-60

BOXLER HARD WAX OIL       
Přírodní olej na bázi přírodních olejů a tvrdých vosků odolný proti otěru, odpuzuje vodu 
a snižuje špinivost povrchu. Jemně zvýrazňuje kresbu dřeva i korku. Pozor při nátěru 
špachtlí je doba schnutí u dřeva 12 hodin a u korku 24-48 hodin. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l  80 Microfaser

ZB0001 / CSA Bezbarvý 2,5 l 1.615,- Kč 646,- Kč 24 h 12-48 h

ZB0002 / CSA Bezbarvý 0,75 l 597,- Kč 746,- Kč 60-80 20

NOVINKA



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

67

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

 

2.4. PROSTŘEDKY PRO ČIŠTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ

 VYSVĚTLENÍ POUŽITÝCH PIKTOGRAMŮ: 

 VYSVĚTLENÍ TERMÍNŮ:

 BĚŽNÉ ČIŠTĚNÍ (VYTÍRÁNÍ)
Lehké nečistoty, které nelze zamést nebo vysát, se mohou odstranit vytřením vlhkým hadrem pomocí vhodného čistícího 
prostředku. Podlaha tak získá svěží vzhled. Nezapomeňte však, že čistící prostředky neobsahují látky k ošetření podlahy.

 PRVNÍ OŠETŘENÍ (OCHRANA)
Po aplikaci povrchové úpravy (lakem, olejem nebo voskem) na podlahu je vhodné aplikovat další ochrannou vrstvu ochran-
ných ošetřujících prostředků, takzvanou „obětní“ vrstvu. Před aplikací musí být podlaha čistá a bez prachu, a proto se musí 
nejprve vytřít prostředkem pro běžné čištění. Ochranný prostředek se aplikuje převážně v koncentrovaném stavu.

 BĚŽNÉ OŠETŘOVÁNÍ (OCHRANA)
Běžným ošetřováním se obnovuje ochranná „obětní“ vrstva, která chrání povrchovou úpravu podlahy proti poškození. Před 
ošetřením podlahy ošetřujícím prostředkem je důležité, aby podlaha byla vytřená prostředkem pro běžné čištění. Ochranný 
prostředek se aplikuje převážně ve zředěném stavu.

 HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ
Hloubkové čištění se používá pro odstranění odolných skvrn a nečistot, které nelze odstranit běžným čištěním, a zároveň 
pro odstranění starých vrstev ošetřujících prostředků. Aby podlaha opět měla očekávaný lesk a ochranu, je nezbytné po 
hloubkovém čištění provést opět proces prvního ošetření podlahy vhodným ošetřujícím prostředkem. 

 DOPORUČENÁ ČETNOST ČIŠTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ:

Běžné čištění (vytírání) Běžné ošetřování (ochrana) Hloubkové čištění
a následné první ošetření

Podlahy se střední zátěží po 4-7 dnech 2x do roka po 24 měsících

Podlahy s vysokou zátěží po 2-4 dnech 6x do roka po 12 měsících

Podlahy s extrémně vysokou zátěží po 1-2 dnech 12x do roka po 6 měsících

Vhodné na linoleum

Vhodné na dřevo Vhodné na korek

Vhodné na PVC Vhodné na kámen

Doba schnutí

Běžné ošetřování (ochrana)

Běžné čištění
(vytírání)

Spotřeba
v litrech na 100 m2

Hloubkové 
čištění

První ošetření (ochrana)



68

PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

 

PRO LAKOVANÉ POVRCHY

LOBACARE® SET 1 – PRO LAKOVANÉ POVRCHY         
Set obsahuje 1x LOBA® ParkettCare 1l pro ošetřování lakovaných podlah 
a 1x LOBA® Cleaner 1l pro vytírání lakovaných podlah.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / balení

ZC10300 / CSA - 1 l+1 l 444,- Kč

LOBA® PARKETTCARE         
Víceúčelový ošetřující prostředek na vodní bázi s výbornou přilnavostí. Je vhodný pro 
ošetřování lakovaných podlah, obzvlášť na podlahy s keramickými laky. Prostředek se 
neředí! Aplikujte vždy v koncentrovaném stavu.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC10001 / CSA - 1 l 297,- Kč 297,- Kč 30 min. 30 min.

ZC100011 / CSA - 10l 2.460,- Kč 246,- Kč 3-4 3-4

LOBA® FLOORCARE MATNÝ         
Prostředek na ošetřování matných podlah. Aplikujte vždy v koncentrovaném stavu. 
Výhoda: Podlaha zůstává přirozeně matná.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1008 / CSA Matný 1 l 388,- Kč 388,- Kč
30 min. 30 min.

3-4 3-4

LOBA® SPORTCARE     
Speciální prostředek pro ošetřování dřevěných lakovaných podlah. Výhoda: Zabraňuje 
uklouznutí, vyhovuje požadavkům pro sportovní povrchy dle DIN 18032. Aplikujte vždy
v koncentrovaném stavu.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1003 / CSA Průhledný 10 l 2.310,- Kč 231,- Kč 30 min. 30 min.

ZC10031 / CSA Průhledný 1 l 281,- Kč 281,- Kč 3-4 3-4

LOBA® FLOORCARE         
Víceúčelový prostředek pro ošetřování podlah. Pro běžné ošetřování podlahy se prostře-
dek ředí. Do 10 l vody se přidá 0,5 - 1 l prostředku LOBA® FloorCare.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1000 / CSA - 1 l 216,- Kč 216,- Kč
30 min. 30 min.

3 - 4 0,5 - 1

2.4. PROSTŘEDKY PRO ČIŠTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

69

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
 2.4. PROSTŘEDKY PRO ČIŠTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ

LOBA® KORKCARE      
Speciální prostředek na vodní bázi určený k ošetřování lakovaných korkových podlah.
Pro běžné ošetřování podlahy se prostředek ředí. Do 10 l vody se přidá 0,5 - 2 l prostředku 
LOBA® KorkCare.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1019 / CSA - 1 l 297,- Kč 297,- Kč
30 min. 30 min.

3 - 4 0,5 - 2

LOBA® CLEANER         
Neutrální jemný čistící koncentrát šetrný k materiálu s příjemnou svěží vůní. Důkladně 
odstraňuje mastnotu a špínu. Ředí se vodou.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1001 / CSA - 1 l 137,- Kč 137,- Kč 30 min.

ZC10011 / CSA - 10 l 1.180,- Kč 118,- Kč 0,1 - 0,2

LOBA® CAREREMOVER         
Prostředek na silně znečištěné podlahy a na odstraňování starých vrstev prostředků urče-
ných pro běžnou údržbu. Málo pění. Ředí se vodou. Výhoda: Má neutrální pH.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1002 / CSA - 1 l 256,- Kč 256,- Kč 30 min. 30 min.

ZC10020 / CSA - 10 l 1.900,- Kč 190,- Kč 2 0,1 - 0,2

PRO OLEJOVANÉ POVRCHY

LOBACARE® SET 2 – PRO OLEJOVANÉ A VOSKOVANÉ POVRCHY      
Set obsahuje 1x LOBA® ParkettWax 1l pro ošetřování olejovaných i voskovaných podlah 
a 1x LOBA® WaxCleaner 1l pro vytírání těchto podlah.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / balení

ZC10301 / CSA - 1 l + 1 l 607,- Kč

LOBACARE® SET 3 – POUZE PRO OLEJOVANÉ POVRCHY      
Set obsahuje 1x LOBA® ParkettOil 1l pro ošetřování olejovaných podlah 
a 1x LOBA® Cleaner  1l pro vytírání olejovaných povrchů.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / balení

ZC10303 / CSA - 1 l + 1 l 513,- Kč



70

PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE
2.4. PROSTŘEDKY PRO ČIŠTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ

LOBA® PARKETTOIL      
Ošetřující prostředek na bázi přírodních surovin určený na povrchy impregnované olejem 
jako LOBASOL® Gotik. Aplikujte vždy v koncentrovaném stavu. Prostředek se neředí. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1020 / CSA - 1 l 372,- Kč 372,- Kč
12 h 12 h

1 1

LOBA® PARKETTWAX       
Ošetřující prostředek na olejované a voskované povrchy.
Výhoda: Je vhodný i na barvené podlahy.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1004 / CSA - 1 l 344,- Kč 344,- Kč
30 min. 30 min.

1 - 2 1 - 2

LOBA® PARKETTSOAP       
Mýdlový čistič na ochranu a údržbu olejovaných a voskovaných povrchů.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1023 / CSA - 1 l 372,- Kč 372,- Kč
30 min.

0,1

LOBA® WAXCLEANER      
Jemný čistící koncentrát ředitelný vodou určený k vytírání olejovaných a voskovaných 
podlah. Výhoda: Má neutrální pH.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1009 / CSA - 1 l 297,- Kč 297,- Kč
30 min.

0,3

LOBA® WAXREMOVER        
Čistící prostředek s obsahem rozpouštědel na silně znečištěné podlahy a na odstraňování 
starých vrstev prostředků z olejovaných a voskovaných podlah.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1005 / CSA - 1 l 372,- Kč 372,- Kč
60 min.

2-4



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

71

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

 2.4. PROSTŘEDKY PRO ČIŠTĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ

SPECIÁLNÍ PROSTŘEDKY

LOBACARE® V6 FINISH        
Prostředek pro dlouhodobou ochranu. Vysoce elastický a odolný vodní ošetřující přípra-
vek na bázi polyuretanů. Velmi vhodný na ošetření podlah s velkou zátěží jako jsou nákupní 
centra a supermarkety.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC10141 / CSA matný 5 l 1.860,- Kč 372,- Kč
30 min.

ZC1014 / CSA matný 1 l 403,- Kč 403,- Kč
ZC10131 / CSA lesklý 5 l 1.860,- Kč 372,- Kč

4
ZC1013 / CSA lesklý 1 l 403,- Kč 403,- Kč

LOBACARE® LAMINATCLEANER
Speciální čistící prostředek určený na laminátové podlahy.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1021 / CSA - 1 l 168,- Kč 168,- Kč
15 min.

0,1 - 0,2

LOBACARE® SPORTBODENPFLEGE      
Vodou ředitelný koncentrát pro strojové vytírání sportovních povrchů. Vyhovuje požadav-
kům pro sportovní povrchy dle DIN 18032. Je vhodný také na pryžové podlahy. Ředí se 
vodou. V případě strojového běžného ošetřování je spotřeba 2 l na 100 m2.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZC1006 / CSA - 10 l 1.650,- Kč 165,- Kč
30 min. 30 min.

2 1

WAKOL TR 5960 ČISTÍCÍ UBROUSKY
Vysoce savé ubrousky s citrusovou vůní napuštěné čistícím prostředkem pro čištění 
rukou a nářadí. Vhodné pro odstranění jednosložkových lepidel na polyuretanové bázi, 
olejů, barev a mastnoty.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH /bal.

ZC2000 / CSB - 150ks - 957,- Kč

NOVINKA



72

PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

 

2.5. TMELY

 VYSVĚTLENÍ POUŽITÝCH PIKTOGRAMŮ:

Vhodné
na dřevo

Vhodné
na korek Doba schnutí

Aplikace 
špachtlí

Spotřeba
v gramech

LOBADUR® WS EASYFILL PLUS     
Pojidlo na vodní bázi k výrobě tmelu z dřevěného prachu. Výhoda: Rychlé schnutí, velmi 
dobře brousitelný, velmi dobrá plnivost spár. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZT1005 / CSA - 5 l 1.390,- Kč 278,- Kč 1 - 2 h

ZT10051 / CSA - 1 l 356,- Kč 356,- Kč 50

LOBADUR® FUGENKITTLÖSUNG     
Pojidlo na rozpouštědlové bázi k výrobě tmelu z dřevěného prachu. Výhoda: Velmi rychlé 
schnutí s vynikající plnivostí, pevný a velmi dobře brousitelný.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZT1002 / CSA - 12 l 2.388,- Kč 199,- Kč 0,5 - 1 h
ZT1001 / CSA - 5 l 1.115,- Kč 223,- Kč

100ZT1000 / CSA - 1 l 300,- Kč 300,- Kč

Výroba tmelu z pojidla EasyFill Plus a dřevěného prachu



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
Á 

CH
EM

IE

73

PODLAHÁŘSKÁ CHEMIE

  2.5. TMELY

OSTAFIX N-K     
Jednosložková hmota pastovité konzistence, obsahující pojiva na bázi vodné akrylátové 
disperze a jemná plniva. Je vhodná pro tmelení korkových podlah.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / l

ZL2111 / CSC - 4,5 l 393,- Kč 87,- Kč 25 - 50 min.

ZL21101 / CSC - 1,2 l 112,- Kč 93,- Kč 50

SOUDAL AKRYLOVÝ TMEL
Tmel na bázi akrylátové disperze vhodný na spáry mezi rámy oken a zárubněmi dveří 
v interiéru, utěsnění spár mezi zdmi a okenními parapety, tmelení spojů a prasklin v sádro-
kartonech. Barevně stálý (nežloutne), po vytvrzení odolný krátkodobému působení vody, 
velmi dobře přilne k porézním materiálům.

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks

ZT21800 / CSC bílý 310 ml 54,- Kč

SOUDAL TMEL NA PARKETY     
Vysoce kvalitní polyakrylátový pružně plastický tmel na tmelení spojů mezi dřevěnými 
parketami (mozaiky i velkoplošné), veškeré stavební spáry s pohybem do 15%, spojovací 
tmel mezi obvodovými lištami a jinými prvky dřevěných podlah a stěnami. Barevně stálý, 
po vytvrzení vodě odolný, velmi dobře přilnavý na porézní materiály. Přetíratelný parke-
tářskými laky. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks

ZT21001 / CSC bříza 310 ml 78,- Kč
ZT21002 / CSC buk 310 ml 78,- Kč
ZT21003 / CSC dub 310 ml 78,- Kč
ZT21004 / CSC smrk / jasan 310 ml 78,- Kč
ZT21005 / CSC teak 310 ml 78,- Kč
ZT21006 / CSC třešeň 310 ml 78,- Kč

SOUDAL NEUTRÁLNÍ SILIKON 
Veškeré běžné stavební, konstrukční a dilatační spáry, tmelení spojů a dilatační spáry 
mezi rozdílnými stavebními materiály. Je barevně stálý, po vytvrzení trvale pružný, velmi 
dobře přilne k většině materiálů. 

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks

ZT21801 / CSC bílý 310 ml 135,- Kč
ZT21802 / CSC transparentní 310 ml 135,- Kč



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
É 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

74

PODLAHÁŘSKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

74

VÁLEČEK 60-80 MICROFASER
Váleček vhodný k aplikaci základních 
vodních laků Lobadur WS nebo k aplikaci 
olejů Lobasol. Vydatnost má 60-80 g / m2. 
Dodává se bez držáku.

3.1. NÁŘADÍ

Cena bez DPH / ks: 276,- Kč
Objednací číslo: ZN0001 / CSA

VÁLEČEK 120 DELUXE
Váleček vhodný k aplikaci všech vod-
ních laků Lobadur WS nebo k aplikaci 
rozpouštědlových laků Lobadur PU. 
Může se pochlubit vyšší vydatností 
(cca 120 g / m2).Dodává se bez držáku.

  

VÁLEČEK 100 UNIVERSAL 
Váleček vhodný k aplikaci rozpouště-
dlových laků Lobadur KH. Vydatnost má 
100 g / m2. Dodává se bez držáku.

Cena bez DPH / ks: 274,- Kč
Objednací číslo: ZN0003 / CSA

VÁLEČEK 120 MICROFASER
Váleček vhodný k aplikaci všech vrch-
ních vodních laků Lobadur WS. Vydat-
nost má cca 120 g / m2. Dodává se bez 
držáku.

Cena bez DPH / ks: 125,- Kč
Objednací číslo: ZN0015 / CSA

BOX NA VÁLEČEK 
Box na váleček chrání váleček proti 
znečištění.

PODLAHÁŘSKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Cena bez DPH / ks: 275,- Kč
Objednací číslo: ZN0004 / CSA

Cena bez DPH / ks: 166,- Kč
Objednací číslo: ZN0002 / CSA

KBELÍK LOBA
Kbelík s oválným dnem pro snadné na-
máčení válečku v laku.

Cena bez DPH / ks: 106,- Kč
Objednací číslo: ZN0007 / CSA

Cena bez DPH / ks: 706,- Kč
Objednací číslo: ZN0016 / CSC

LOBA RUČNÍ DRŽÁK PRO PADY  
+ HNĚDÝ PAD



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
É 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

75

PODLAHÁŘSKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

  3.1. NÁŘADÍ

LASIČKA WISCHWIESEL
Aplikátor pro nanášení vodních ošet-
řujících produktů Loba jako např.  Loba 
FloorCare. Set násada+mop.

Cena bez DPH / ks: 496,- Kč
Objednací číslo: ZN00002 / CSA

DORAŽEČ PRO DPP UNIVERSAL
Dorážecí deska pro dřevěné plovoucí 
podlahy s narážecím zámkovým spojem 
toploc. Dodává se v délce 50 cm.

Cena bez DPH / ks: 3.679,- Kč
Objednací číslo: ZN0018 / CSA
Pouze na objednávku

HYDROMETR
Přístroj na měření relativní vlhkosti 
vzduchu a teploty v místnosti. Ukazuje, 
zda jsou v místnosti správné klimatické 
podmínky.

Cena bez DPH / ks: 377,- Kč
Objednací číslo: ZN000001 / CSA

DORAŽEČ MINI PRO LPP TOPLOC 
Zmenšená dorážecí deska pro lami-
nátové plovoucí podlahy s narážecím 
zámkovým spojem toploc. Dodává se 
v délce 14 cm.

PODLAHÁŘSKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Cena bez DPH / ks: 124,- Kč
Objednací číslo: ZN0008 / CSA

MÍSÍCÍ NÁDOBA 
PRO DVOUSLOŽKOVÉ LAKY
Odměrná nádoba ke smíchání 1 kg dvou-
složkového laku Lobadur® WS 2K.

Cena bez DPH / ks: 219,- Kč
Objednací číslo: ZN4131 / CSC

NEREZOVÁ ŠPACHTLE
Špachtle vhodná k aplikaci laků, olejů, 
vosků a barev. Šířka 30 cm.

Cena bez DPH / ks: 321,- Kč
Objednací číslo: ZN0011 / CSA

NÁHRADNÍ MOP WISSCHWIESEL
Náhradní mop k lasičce wischwiesel.

Cena bez DPH / ks: 706,- Kč
Objednací číslo: ZN0010 / CSA



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
É 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

76

PODLAHÁŘSKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

76

BRUSNÝ PÁS PRO HUMMEL

Objednací číslo Zrnitost Rozměry Cena bez DPH / ks

ZN1210 / CSA P 16 200 x 750 mm 185,- Kč
ZN1211 / CSA P 24 200 x 750 mm 168,- Kč
ZN1213 / CSA P 36 200 x 750 mm 151,- Kč
ZN1214 / CSA P 40 200 x 750 mm 144,- Kč
ZN1216 / CSA P 60 200 x 750 mm 132,- Kč
ZN1217 / CSA P 80 200 x 750 mm 128,- Kč
ZN1218 / CSA P 100 200 x 750 mm 126,- Kč
ZN1219 / CSA P 120 200 x 750 mm 126,- Kč
ZN12115 / CSA P 24 - zirkon 200 x 750 mm 230,- Kč
ZN12145 / CSA P 40 - zirkon 200 x 750 mm 201,- Kč
ZN12165 / CSA P 60 - zirkon 200 x 750 mm 183,- Kč
ZN12175 / CSA P 80 - zirkon 200 x 750 mm 174,- Kč
ZN12185 / CSA P 100 - zirkon 200 x 750 mm 168,- Kč

BRUSNÝ KOTOUČ PRO ELÁN NA SUCHÝ ZIP

Objednací číslo Zrnitost Rozměry Cena bez DPH / ks

ZN1221 / CSA P 24 150 x 12 mm 28,- Kč
ZN1224 / CSA P 40 150 x 12 mm 24,- Kč
ZN1226 / CSA P 60 150 x 12 mm 23,- Kč
ZN1227 / CSA P 80 150 x 12 mm 22,- Kč
ZN1228 / CSA P 100 150 x 12 mm 22,- Kč

BRUSNÝ KOTOUČ PRO UNICO NA SUCHÝ ZIP

Objednací číslo Zrnitost Rozměry Cena bez DPH / ks

ZN1231 / CSA P 24 178 x 22 mm 35,- Kč
ZN1234 / CSA P 40 178 x 22 mm 30,- Kč
ZN1236 / CSA P 60 178 x 22 mm 28,- Kč
ZN1237 / CSA P 80 178 x 22 mm 27,- Kč
ZN1238 / CSA P 100 178 x 22 mm 27,- Kč

BRUSNÝ KOTOUČ PRO SAMBU / SINGLE

Objednací číslo Zrnitost Rozměry Cena bez DPH / ks

ZN1241 / CSA P 24 400 x 25 mm 301,- Kč
ZN1242 / CSA P 40 400 x 25 mm 226,- Kč
ZN1243 / CSA P 60 400 x 25 mm 188,- Kč
ZN1244 / CSA P 80 400 x 25 mm 170,- Kč
ZN1245 / CSA P 100 400 x 25 mm 160,- Kč

3.2. BRUSIVO

  



PO
DL

AH
ÁŘ

SK
É 

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ

77

PODLAHÁŘSKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

  3.2.BRUSIVO

MŘÍŽKA PRO SAMBU / SINGLE

Objednací číslo Zrnitost Rozměry Cena bez DPH / ks

ZN1251 / CSA P 80 406 mm 199,- Kč
ZN1252 / CSA P 100 406 mm 199,- Kč
ZN1253 / CSA P 120 406 mm 199,- Kč

BRUSNÝ KOTOUČ PRO TRIO

Objednací číslo Zrnitost Rozměry Cena bez DPH / ks

ZN12801 / CSA P 24 200 mm 67,- Kč
ZN12802 / CSA P 40 200 mm 58,- Kč
ZN12803 / CSA P 60 200 mm 53,- Kč
ZN12804 / CSA P 80 200 mm 51,- Kč
ZN12805 / CSA P 100 200 mm 50,- Kč

MŘÍŽKA PRO TRIO

Objednací číslo Zrnitost Rozměry Cena bez DPH / ks

ZN12811 / CSA P 120 200 mm 106,- Kč
ZN12812 / CSA P 150 200 mm 105,- Kč

NORMÁLNÍ PAD PRO SAMBU / SINGLE

Objednací číslo Varianta Rozměry Cena bez DPH / ks

ZN1270 / CSA bílý 406 x 10 mm 127,- Kč
ZN1271 / CSA zelený 406 x 10 mm 127,- Kč
ZN1273 / CSA černý 406 x 10 mm 127,- Kč
ZN1272 / CSA béžový 406 x 10 mm 127,- Kč

SUPERPAD PRO SAMBU / SINGLE
Pouze na objednávku 

Objednací číslo Varianta Rozměry Cena bez DPH / ks

ZN1275 / CSA bílý 406 x 20 mm 273,- Kč
ZN1276 / CSA zelený 406 x 20 mm 273,- Kč
ZN1277 / CSA černý 406 x 20 mm 273,- Kč



PO
DL

OŽ
KY

 A
 L

IŠ
TY

79

PODLOŽKY A LIŠTY

MIRELON S PE FÓLIÍ 
Mirelon s PE fólií a záložkou s lepící páskou spojuje v sobě požadavek na tepelnou izolaci, kročejový útlum 
a paronepropustnost. Je vhodný pod laminátové a dřevěné parkety a tam, kde je nutné zamezit prostupu 
vodních par.

Objednací číslo Rozměry Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / m2

ZP5501 / CSA 50 m x 1 m x 2 mm 50 m2 800,- Kč 32,- Kč

PE FÓLIE RECYKLÁT
PE fólie má funkci parotěsné zábrany. Je vhodná pod plovoucí podlahy, které mají již z výroby  integrova-
nou protihlukovou a izolační vrstvu. Prodává se na celé m2.

Objednací číslo Rozměry Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / m2

ZP55051 / CSA 50 m x 2 m x 0,2 mm 100 m2 1.800,- Kč 18,- Kč
ZP55052 / CSA 50 m x 2 m x 0,1 mm 100 m2 1.100,- Kč 11,- Kč

ADIPAN
Podkladové dřevovláknité izolační desky pod plovoucí dřevěné nebo laminátové podlahy s tepelně a zvu-
kově izolačními vlastnostmi. Používají se také pro plošné vyrovnání drobných nerovností podkladu nebo 
také pro výškové vyrovnání různých druhů plovoucích podlah. Desky jsou v balení po 7,611 m2. 

Objednací číslo Rozměry Prodejní množství - 1 ks Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / m2

ZP5507 / CSA 590 x 860 x 5,5 mm 0,507 m2 30,- Kč 60,- Kč

ACOUSTICORK C 11
Korková izolace pod plovoucí podlahy s vynikajícími tepelně a zvukově izolačními vlastnostmi. Sni-
žuje kročejový hluk. Výhoda: ekologický produkt z aglomerovaného korku.

Objednací číslo Rozměry Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / m2

ZR0016 / CSA 10 m x 1 m x 2 mm 10 m2 749,- Kč 74,90 Kč

ACOUSTICORK C21
Korková izolace pod plovoucí podlahy s vynikajícími tepelně a zvukově izolačními vlastnostmi. Sni-
žuje kročejový hluk. Výhoda: ekologický produkt z aglomerovaného korku z příměsí recyklovatelné 
gumy.

Objednací číslo Rozměry Prodejní množství - 1 ks Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / m2

ZR0017 / CSA 10 m x 1 m x 2 mm 10 m2 1.973,- Kč 197,30 Kč

ACOUSTICORK DPW C-31
Korková izolace pod plovoucí podlahy s vynikajícími tepelně a zvukově izolačními vlastnostmi. Sni-
žuje kročejový hluk. Výhoda: ekologický produkt korku s vlnitou strukturou pro vzdušnost podlahy.

Objednací číslo Rozměry Prodejní množství - 1 ks Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / m2

ZR0018 / CSA 10 m x 1 m x 2 mm 10 m2 1.015,- Kč 101,50 Kč

ACOUSTICORK T-51
Korková izolace vhodná pod linoleum a vinylové  podlahy s vynikajícími tepelně a zvukově izolačními 
vlastnostmi.Snižuje kročejový hluk. Výhoda ekologický produkt z aglomerovaného korku z příměsí 
recyklovatelné gumy.

Objednací číslo Rozměry Prodejní množství - 1 ks Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / m2

ZR0019 / CSA 10 m x 1 m x 2 mm 10 m2 2.100,- Kč 210,- Kč

 

PODLOŽKY A LIŠTY 

 4.1. PODLOŽKY 

K

K

K

K

O

PP

PP



80

PO
DL

OŽ
KY

 A
 L

IŠ
TY

PODLOŽKY A LIŠTY

4.2. LIŠTY OBVODOVÉ, DILATAČNÍ A ROZETY

LIŠTA MDF KORKOVÁ 
MDF jádro je pokryté korkovou dýhou s lakovanou povrchovou úpravou. 

Objednací číslo Varianta Rozměry Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / bm

ZL70300 / CSA hrubý vzor 2700 x 40 x 19 mm 219,- Kč 81,- Kč
ZL70301 / CSA jemný vzor 2700 x 40 x 19 mm 219,- Kč 81,- Kč

LIŠTA LEMOVACÍ KORKOVÁ 
Masivní korková lišta vysoká 5 nebo 6,7 cm se dodává bez povrchové úpravy nebo barve-
ná. Barvená varianta je pouze na objednávku a je doplňkem podlah ColorCork. Škála barev 
je stejná jako barvy korkových podlah ColorCork (viz. kapitola 1.3.).

Objednací číslo Varianta Rozměry Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / bm

ZL70101 / CSA bez úpravy 900 x 50 x 8 mm 73,- Kč 81,- Kč
ZL701011 / CSA barvená 900 x 50 x 8 mm 74,- Kč 90,- Kč
ZL701012 / CSA barvená s perletí 900 x 50 x 8 mm 83,- Kč 99,- Kč
ZL70100 / CSA bez úpravy 900 x 67 x 8 mm 79,- Kč 88,- Kč
ZL70001 / CSA barvená 900 x 67 x 8 mm 84,- Kč 96,- Kč
ZL700011 / CSA barvená s perletí 900 x 67 x 8 mm 98,- Kč 110,- Kč

LIŠTA MDF FÓLIE DŘEVO 

Objednací číslo Varianta Rozměry Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / bm

ZL71 / CSA různé dekory 2400 x 40 x 22 mm 58,- Kč 24,- Kč

LIŠTA PROFILOVANÁ DŘEVĚNÁ PEDROSS 
Profilované smrkové jádro je pokryté kvalitní dřevěnou dýhou s lakovanou povrchovou 
úpravou. Dekory 1 jsou skladem v omezeném množství, dekory 2 a 3 jsou pouze na 
 objednávku.

Objednací číslo Varianta Rozměry Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / bm

ZL7300 / CSA dekory 1 * 2500 x 40 x 22 mm 148,- Kč 59,- Kč
ZL73011 / CSA dekory 2 / dekory 4* 2500 x 40 x 22 mm 173,- Kč 69,- Kč
ZL73010 / CSA dekory 3 * 2500 x 40 x 22 mm 223,- Kč 89,- Kč
*  dekory 1 – Buk pařený, Buk přírodní, Bříza, Dub, Jasan, Javor, Olše, Ořech, Třešeň, Dub červený, Dub rustik

dekory 2 – Iroko, Jatoba, Doussie, Merbau, Padouk, Wenge, Korek jemný, Korek hrubý, Mahagon, Ořech, Hevea
dekory 3 – Bambus světlý, Bambus tmavý        
dekory 4 - Korek Harmony rustical, Korek jemný, Korek hrubý, Korek krémový, Korek bílý

  

PODLOŽKY A LIŠTY

MDF jádro je pokryté fólií s dekorem dřeva (Bílá, Borovice, 
Bříza, Buk A - F, Dub A – E, Jasan, Javor, Javor červený, 
Javor modrý, Javor zelený, Mahagon, Olše A – C, Ořech, 
Smrk, Třešeň B – E).

Dekory 4



PO
DL

OŽ
KY

 A
 L

IŠ
TY

81

PODLOŽKY A LIŠTY

LIŠTA PLOCHÁ DŘEVĚNÁ PEDROSS SL 40
Smrkové jádro je pokryté kvalitní dřevěnou dýhou s lakovanou povrchovou úpravou. Lištu 
je možné zavěsit na speciální klipy. Dekory 1 jsou skladem v omezeném množství, dekory 
2 a 3 jsou pouze na objednávku.

Objednací číslo Varianta Rozměry Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / bm

ZL7303 / CSA dekory 1 * 2500 x 39 x 19 mm 148,- Kč 59,- Kč
ZL7304 / CSA dekory 2 / dekory 4* 2500 x 39 x 19 mm 173,- Kč 69,- Kč
ZL7305 / CSA dekory 3 * 2500 x 39 x 19 mm 223,- Kč 89,- Kč
*  dekory 1 – Buk pařený, Buk přírodní, Bříza, Dub, Jasan, Javor, Olše, Třešeň, Dub červený, Dub rustik

dekory 2 –  Iroko, Jatoba, Doussie, Merbau, Padouk, Wenge
   dekory 3 – Bambus světlý, Bambus tmavý 
   dekory 4 - Korek Harmony rustical, Korek jemný, Korek hrubý, Korek krémový, Korek bílý 

KLIPY K LIŠTĚ PEDROSS SL 40 
Speciální klipy pro lišty Pedross SL 40. Montují se na zeď ve vzdálenosti 25 - 50 cm od 
sebe.  

Objednací číslo Varianta Balení Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / bal.

ZL7309 / CSA - 50 ks 5,40 Kč 270,- Kč

LIŠTA PROFILOVANÁ BOXLER ART LINE
Profilované dřevěné jádro je pokryté kvalitní dřevěnou dýhou s olejovanou povrchovou 
úpravou a jsou pouze na objednávku.

Objednací číslo Varianta Rozměry Cena bez DPH / ks Cena bez DPH / bm

ZL7325 / CSA dř. jádro + olej. dř. dýha 2500 x 38,5 x 20 mm 398,- Kč 159,- Kč

LIŠTA PROFILOVANÁ MASIVNÍ DŘEVĚNÁ 
Celodřevěná profilovaná lišta se dodává bez povrchové úpravy a v délkách od 1,5 m až do 
3 m. Informujte se vždy o aktuální délce, která je skladem.

Objednací číslo Varianta Rozměry Balení Cena bez DPH / bm

ZL740 / CSA dub, buk, javor, jasan 1500 - 3000 x 30 x 30 mm 50 bm 59,- Kč
ZL740 / CSA borovice, smrk 1500 - 3000 x 30 x 30 mm 50 bm 44,- Kč
ZL741 / CSA dub, buk, javor, jasan 2400 x 30 x 30 mm 2,4 m / ks 74,- Kč
ZL741 / CSA borovice,smrk 2400 x 30 x 30 mm 2,4 m / ks 55,- Kč

LIŠTA PLOCHÁ MASIVNÍ DŘEVĚNÁ
Celodřevěná plochá lišta se dodává bez povrchové úpravy a v délkách od 1,5 m až do 3 m. 
Informujte se vždy o aktuální délce, která je skladem.

Objednací číslo Varianta Rozměry Balení Cena bez DPH / bm

ZL740 / CSA dub, buk, javor 1500 - 3000 x 35 x 7 mm 50 bm 53,- Kč
ZL740 / CSA borovice, smrk 1500 - 3000 x 35 x 7 mm 50 bm 38,- Kč
ZL741 / CSA dub, buk, javor 2400 x 35 x 7 mm 2,4 m / ks 59,- Kč
ZL741 / CSA borovice,smrk 2400 x 35 x 7 mm 2,4 m / ks 45,- Kč

 4.2. LIŠTY OBVODOVÉ, DILATAČNÍ A ROZETY 

PODLOŽKY A LIŠTY

Dekory 4



DA
LŠ

Í K
OR

KO
VÉ

 Z
BO

ŽÍ

83

5.1. KORKOVÉ OBKLADY, PLÁTY, ROLE, NÁSTĚNKY 

Korek je lehký, stlačitelný, pružný, nenasákavý, mechanicky pevný, odolný, má schopnost tepelně a zvukově izolovat, tlumit 
vibrace, je netoxický, odolný vůči plísním a chemikáliím, časem nedegraduje ani se nerozpadá. Tyto výhody z něj dělají jedi-
nečný přírodní materiál, kterého se využívá pro výrobu různých ekologických produktů.

          S POVRCHOVOU ÚPRAVOU VOSK  

 BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

 POVRCHOVÉ ÚPRAVY - ZNAČENÍ:

Cena bez DPH / m2: 295,- Kč
Objednací číslo:ZO0004 / CSA
Rozměr: 600 x 300 x 3 mm
Balení: 1,98 m2

Cena bez DPH / m2: 353,- Kč
Objednací číslo: ZO0005 / CSA
Rozměr: 600 x 300 x 3 mm
Balení: 1,98 m2

Cena bez DPH / m2: 258,- Kč
Objednací číslo: ZO0003 / CSA
Rozměr: 600 x 300 x 3 mm
Balení: 1,98 m2

Cena bez DPH / m2: 405,- Kč
Objednací číslo:ZO0007 / CSA
Rozměr: 600 x 300 x 3 mm
Balení: 1,98 m2

 FIORD EXCLUSIVE 

 MELVILLE

Cena bez DPH / m2: 337,- Kč
Objednací číslo: ZO0006 / CSA
Rozměr: 600 x 300 x 3 mm
Balení: 1,98 m2

 FIORD BROWN

Cena bez DPH / m2: 1.302,- Kč
Objednací číslo: ZO1000 / CSA
Rozměr: 600 x 300 x cca 15 mm
Balení: 0,36 m2

Pouze na objednávku

 HORTA 

 FIORD WHITE  IBERIA

KORKOVÉ OBKLADY

Cena bez DPH / m2: 295,- Kč
Objednací číslo: ZO0008 / CSA
Rozměr: 600 x 300 x 3 mm
Balení: 1,98 m2

 FIORD NATURAL  

Cena bez DPH / m2: 1.302,- Kč
Objednací číslo: ZO1001 / CSA
Rozměr: 600 x 300 x cca 18 mm
Balení: 0,36 m2

Pouze na objednávku

 MATO

 

DALŠÍ KORKOVÉ ZBOŽÍ



84

DA
LŠ

Í K
OR

KO
VÉ

 Z
BO

ŽÍ

KORKOVÉ PLÁTY A ROLE

KORKOVÉ NÁSTĚNKY

Cena bez DPH / ks: 138,- Kč
Objednací číslo:  M0010 / CSA
Rozměr: 940 x 640 x 4 mm
Balení: 1ks á 0,6 m2

 CA 8827/4

Cena bez DPH / ks: 166,- Kč
Objednací číslo: M0015 / CSA
Rozměr: 940 x 640 x 5 mm
Balení: 1ks á 0,6 m2

 CA 8827/5

Cena bez DPH / ks: 111,- Kč
Objednací číslo: M0014 / CSA
Rozměr: 940 x 640 x 3 mm
Balení: 1ks á 0,6 m2

 CA 8827/3

Cena bez DPH / m2: 79,60 Kč
Objednací číslo: ZR0001 / CSA
Rozměr: 10 m x 1 m x 2 mm
Balení: 10 m2

 MULTI-USE (ANETO)

Cena bez DPH / ks: 155,- Kč
Objednací číslo: M0012 / CSA
Rozměr: 940 x 640 x 3 mm
Balení: 1ks á 0,6 m2

 CA ALGARVE VOSK

Cena bez DPH / m2: 94,50 Kč
Objednací číslo: ZR0003 / CSA
Rozměr: 8 m x 0,5 m x 2 mm
Balení: 4 m2

 MULTI-USE (MINIROLL)

5.1 KORKOVÉ PLÁTY A ROLE, KORKOVÉ NÁSTĚNKY

DALŠÍ KORKOVÉ ZBOŽÍ 

 NÁSTĚNKA INDIVIDUALNÍ
Plně oboustranná, nekroutí se

Cena bez DPH / m2: 1.133,- Kč
Objednací číslo: ZK0007 / CSA
Pouze na objednávku
Rozměr dle požadavku, 
avšak max.: 2500 x 1200 x 25 mm

 NÁSTĚNKA STŘEDNÍ
Komerční typ

Cena bez DPH / ks: 98,- Kč
Objednací číslo: ZK0003 / CSA
Rozměr: 600 x 400 x 15 mm

 NÁSTĚNKA MALÁ
Komerční typ

Cena bez DPH / ks: 67,- Kč
Objednací číslo: ZK0001 / CSA
Rozměr: 400 x 300 x 15 mm

KORKOVÁ KŮRA

Cena bez DPH / kg: 195,- Kč
Objednací číslo: ZG2050 / CSA



DA
LŠ

Í K
OR

KO
VÉ

 Z
BO

ŽÍ

85

5.2. STAVEBNÍ KORKOVÉ DESKY

Korkové expandované aglomeráty jsou vyrobeny z korkové drti, kde jednotlivé granule jsou vzájemně pospojovány vlastní 
pryskyřicí bez pomoci cizích pojidel, která se vytěsní působením vysokého tlaku a teploty. Spojením vlastností jako je teple-
ná, akustická a antivibrační schopnost jsou korkové desky ideálním řešením izolací pro ty, kdo hledají ekologické a praktické 
produkty se snadnou aplikací.

1 - Tepelná izolace střech, podkroví a půd,
2 - Tepelná izolace stěn (izolace dutin),
3 - Tepelná izolace rovných střech,
4 - Izolace proti přenosu odrazového hluku,
5 - Tepelná a akustická izolace vnějších stěn (fasády),
6 - Tepelná izolace základů podlah

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY

Objednací číslo Sp. hmotnost
kg/m3 Rozměry mm Balení v m2

Cena bez DPH 
Kč,- / m3 Kč,- / m2

ZI0004 / CSA 100-120 1000 x 500 x 20 7,5 11.850,- Kč 237,- Kč
ZI0005 / CSA 100-120 1000 x 500 x 25 6,0 11.480,- Kč 287,- Kč
ZI0006 / CSA 100-120 1000 x 500 x 30 5,0 11.300,- Kč 339,- Kč
ZI0007 / CSA 100-120 1000 x 500 x 50 3,0 11.080,- Kč 554,- Kč

ANTIVIBRAČNÍ DESKY

Objednací číslo Sp. hmotnost
kg/m3 Rozměry mm Balení v m2

Cena bez DPH 
Kč,- / m3 Kč,- / m2

ZI0014 / CSA 170-200 1000 x 500 x 20 7,5 19.700,- Kč 394,- Kč
ZI0015 / CSA 170-200 1000 x 500 x 25 6,0 18.920,- Kč 473,- Kč
ZI0017 / CSA 170-200 1000 x 500 x 30 5,0 18.633,- Kč 559,- Kč
ZI0018 / CSA 170-200 1000 x 500 x 50 3,0 18.180,- Kč 909,- Kč

4 2
3

5

6

  

DALŠÍ KORKOVÉ ZBOŽÍ

1



86

SL
UŽ

BY

MALOOBCHODNÍ CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

 CENY
Ceny uvedené v tomto ceníku 2009/2010 firmy LIKOR, s.r.o. jsou doporu-
čené maloobchodní ceny, jsou platné dnem vydání tohoto ceníku a jsou v 
platnosti do odvolání. V případě změny cen u našich dodavatelů nebo při 
výrazných změnách kurzu CZK si vyhrazujeme právo na změnu. Produkty s 
poznámkou „Pouze na objednávku“ a produkty, které momentálně nejsou na 
skladě, mají dodací lhůtu cca 4-8 týdnů od data objednání v závislosti na 
dodavateli. Po zahájení výroby nebo po trvalém zájmu o zboží na objednávku, 
bude zboží postupně zaváděno do standardních skladových zásob. 

 DOPRAVA - EXPRESNÍ SLUŽBA PPL 
Zboží je možné doručit do 3-5 pracovních dnů popřípadě dříve po dohodě s 
expedicí (do 48 hodin). 

Upozornění: 
1)  V případě, že teplota klesne pod +5°C, nelze přepravovat expresní služ-

bou PPL laky, lepidla a tmely. Výjimku tvoří lak Lobadur WS 2K Supra.
2)  Obvodové lišty MDF lze přepravovat přepravní službou PPL za běžný pře-

pravní poplatek se speciálním příplatkem 550,- Kč / balík (1 balík = 55 
až 110 bm lišt MDF).

3)  Podlahové stěrky a lepidla Thomsit Chemoprén 50 nelze zasílat PPL pou-
ze dopravou LiKOR.

Cena:
Doprava jednoho balíku do 35 kg činí 135,- Kč bez DPH. PPL akceptuje platby 
dobírkou, a proto je možné platit zboží při přebírání nebo můžeme vystavit 
zálohovou fakturu. Po uhrazení zálohové faktury zboží ihned expedujeme.  

Reklamace škod způsobené přepravou:  
V případě zjištění poškozeného zboží při přepravě expresní službou PPL JE 
NUTNÉ při přebírání zboží sepsat s dopravcem reklamační zápis o poškození 
zásilky. Reklamaci lze uplatnit do tří dnů od převzetí zboží. Bez tohoto zápisu 
nelze požadovat náhradu na firmě LiKOR, s.r.o.

 DOPRAVA LiKOR
Zboží je možné doručit standardně do 6 dnů nebo jinak dle dohody s ex-
pedicí. Informujte se na expedici o závozových dnech. U dopravy LiKOR je 
nutné dodržet termín objednání zboží, což je nejpozději do 11:00 hodin v den 
předcházející závozovému dni.

Cena: 
Při odběru zboží v hodnotě nad 7.000,- Kč bez DPH je doprava do 20 km 
ZDARMA. Při odběru zboží v hodnotě nad 15.000,- Kč bez DPH je doprava do 
50 km ZDARMA. Jinak dle dohody s expedicí.

Reklamace škod způsobené přepravou: 
Kupující je povinen si zboží zkontrolovat při převzetí zboží. Pozdější reklama-
ce nebudou uznány. 

 PLATEBNÍ PODMÍNKY
Platbu kartou akceptujeme. Vyšší částky lze hradit zálohovou fakturou pře-
dem.

 MOŽNOST VRÁCENÍ A VÝMĚNY ZBOŽÍ
Nabízíme pouze po předchozí domluvě s expedicí možnost vrácení zakoupe-
ného zboží do 30 dnů od vydání faktury s 10%ním storno poplatkem. Podmín-
kou je, že zboží musí být v nepoškozeném, originálním balení a s přiloženou 
kopií faktury. Dobropis za vrácené zboží nezahrnuje výši dopravného. Po 
uplynutí 30 dnů není možné zboží vrátit ani vyměnit. Možnost výměny nebo 
vrácení zboží nelze provést u zboží dodaného na přímou objednávku (viz. 
zboží s poznámkou „Pouze na objednávku“).  

 UPOZORNĚNÍ
Kupující se stává vlastníkem zaplaceného zboží doručením zboží. V případě 
úhrady fakturou se stává vlastníkem dnem úhrady faktury - daňového dokla-
du. V případě, že kupující odmítne převzít objednané zboží a přitom nezruší 
včas písemně objednávku, bude mu účtováno dopravné za odeslání zboží 
a náklady na vrácení v plné výši.
Případné reklamace  budou projednávány pouze na základě  písemného ozná-
mení reklamace a předložení dokladu o koupi. Zboží, které není pevně nai-
stalováno, musí být dopraveno na místo prodeje.

Tento maloobchodní ceník vždy s aktuálními cenami nalezne-
te na naší internetové adrese www.likor.cz.

Z technických důvodů tisku se mohou uvedené dekory v tom-
to ceníku ve své formě, barvě, třídění a dekoru odlišovat od 
originálu. 

86

Brusky Pořizovací hodnota v Kč Vratné zálohy v Kč Půjčovné den v Kč bez DPH Půjčovné hodina v Kč bez DPH

JEDNOKOTOUČOVÁ BRUSKA S UNAŠEČEM 40 000 2 000 648 27
JEDNOKOTOUČOVÁ BRUSKA SPEEDTRONIC S UNAŠEČEM 60 000 3 000 96 40
FRÉZOVACÍ TALÍŘ K BRUSCE SPEEDTRONIC 35 000 1 700 696 29
TRIO 125 000 6 000 1 512 63
VÁLCOVÁ BRUSKA HUMMEL Č.1 125 000 6 000 1 512 63
VÁLCOVÁ BRUSKA HUMMEL Č.2 125 000 6 000 1 512 63
OKRAJOVÁ BRUSKA UNICO 30 000 1 500 480 20
VYSAVAČ K BRUSCE SPEEDTRONIC 35 000 1 500 432 18
SEPARAČNÍ POPELNICE K BRUSCE SPEEDTRONIC 10 000 500 192 8
POKOSOVÁ PILA FESTO 36 000 1 800 576 24

6.1. PŮJČOVNÉ BRUSEK

Minimální půjčovné je 24 hod. např. TRIO 24*63 = 1512 Kč bez DPH. Na víkend půjčíme brusku již v pátek od 15,00 do 17,00 hod. 
a počítáme začátek půjčovní doby od soboty 9,00 hod. Sleva 10% za více jak 2 dny.

SLUŽBY

 



87

VELKOOBCHODNÍ SKLAD DOBŘÍŠ
Skladová hala LiKOR
Na Zlaté stezce 1625, 263 01 Dobříš
Telefon / fax: 318 599 397
E-mail: sklad@likor.cz

Fakturace / příjem zakázek:
Po-Pá 7,30 - 16,00 hod 
Telefon: 318 599 397, 602 356 661
Fax: 318 599 397
E-mail: expedice@likor.cz

Výdej zboží:
Po-Pá 7,30 - 17,00 hod

KONTAKTY LIKOR, s.r.o.

SÍDLO LiKOR
LIKOR, s.r.o.
Mírové náměstí 1585, 263 01 Dobříš
IČ: 27061850, DIČ: CZ27061850
Telefon: 318 533 011
Fax: 318 533 019
E-mail: info@likor.cz

Provozní doba:
Po-Pá 8,00 - 16,00 hod

VELKOOBCHODNÍ SKLAD PRAHA
Podlahové centrum LiKOR
Radlická ulice 69 / 1305
150 00  Praha 5
Telefon / fax: 251 552 556
E-mail: likor@tiscali.cz

Fakturace / příjem zakázek:
Po-Pá    7,30 - 16,00 hod 
Telefon:  251 552 556, 721 658 223
Fax: 251 552 556
E-mail: likor@tiscali.cz

Výdej zboží:
Po-Pá 7,30 - 16,00 hod

PODLAHOVÉ STUDIO LIKOR
Podlahové studio LiKOR
Mírové náměstí 1585, 263 01 Dobříš
Telefon: 318 533 013
Fax: 318 533 019
E-mail: prodejna@likor.cz 

Provozní doba:
Po-Pá 8,00 - 17,00 hod
So 9,00 - 11,30 hod

směr Příbram, Strakonice

směr Hořovice

Mírové nám.

BUS

LiKOR

Bezručova

Tyršovo nám. směr Praha, 
centrum Dobříš

ČERPACÍ
STANICE

LiKOR

Na Zlaté stezce

směr centrum Dobříš, 
Příbram

směr PrahaBřezová

směr Příbram, Strakonice

směr Hořovice

Mírové nám.

BUS

LiKOR

Bezručova

Tyršovo nám. směr Praha, 
centrum Dobříš

Dostanete se k nám ze stanice Laurova, tramjvaj č.7

Radlická

Radlická

LiKOR
stanice metra 
Radlická

směr centrum

plavecký 
bazén






